
 
 

 

 

 

SMLOUVA NA POSKYTNUTÍ ODBORNÝCH ROLÍ 

 
evidovaná u Objednatele pod číslem CES 6637  

evidovaná u Poskytovatele pod č. 03092024/VZ  

(dále jen „Smlouva“) 

 

 
Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 10 

zastoupená: Ing. arch. Petrem Klánem, ředitel Odboru digitalizace a informačních 

systémů 

IČO: 66002222 

ID datové schránky: 26iaava 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 

Číslo účtu: 629001/0710 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

 
Servodata a.s. 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 4593 

se sídlem: Karolinská 661/4, Karlín, Praha 8, 186 00 

zastoupený/á: Ing. Miloslavem Rutem, předsedou představenstva 

IČO: 251 12 775 

DIČ: CZ25112775 

ID datové schránky: r3vf9e4 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 1799898003/5500 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 
(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto 

 
Smlouvu 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení a zavedl dynamický nákupní systém dle § 138 a 139 ZZVZ k 

veřejné zakázce „Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí“ (dále jen „Zadávací 



 

2  

 

řízení“ nebo „DNS“). V rámci DNS následně Objednatel učinil výzvu k podání nabídek za účelem 

uzavření této Smlouvy (dále jen „Výzva“). Tato Smlouva je uzavřena s Poskytovatelem na základě 

výsledku vyhodnocení nabídek dodavatelů podaných v rámci Výzvy. Objednatel tímto ve smyslu 

ustanovení § 1740 odst. 3 OZ předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem 

nebo odchylkou. 

 

 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.1. Účelem této Smlouvy je zajištění odborných kapacit, zejména z oblasti informačních 

a komunikačních technologií (dále jen „ICT“), a to pro interní potřeby Objednatele. 

1.2. Objednatel se podílí na realizaci klíčových ICT projektů. V rámci plnění těchto projektů je pak 

potřeba zajistit odborné pracovníky, a to v oblasti ICT, architektury vývoje a realizace řešení, 

odborných konzultací apod. (dále jen „Odborné role“). 

1.3. Předmětem smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit Objednateli poskytování odborných 

kapacit pro Odborné role a poskytování projektových a ICT služeb v rozsahu a dle specifikace 

uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy prostřednictvím Odborných rolí, to vše v souladu s dalšími 

požadavky Objednatele definovanými touto Smlouvou (dále jen „Předmět plnění“). 

1.4. Předmětem plnění dle této Smlouvy je tedy především zajištění odborných kapacit v rozsahu 

Objednatelem nadefinovaných Odborných rolí – pro Informační systémy stavební správy (dále 

též „ISSS“ „Aplikace“ či „Řešení“) pro informační podporu a výkon vybraných procesů/úkonů 

podle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, blíže uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Vyplývá-li z Přílohy č. 1 této Smlouvy, že některé nebo všechny Požadavky (jak je tento 

pojem definován v čl. II odst. 2.1 Smlouvy) dle této Smlouvy mohou pro plnění vyžadovat 

dodržování ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a 

bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOUI") nebo v Příloze č. 

1 této Smlouvy stanovené povinnosti týkající se bezpečnosti informací či přístupů do objektu, 

prohlašuje Poskytovatel, že je schopen tyto požadavky v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 

této Smlouvy splnit bez vlivu na cenu nebo stanovený termín plnění. Pro vyloučení 

pochybností se uvádí, že předmětem veřejných zakázek nebudou citlivé stavební práce nebo 

citlivé služby ve smyslu § 187 ZZVZ, jakož ani jiná plnění uvedená v § 187 odst. 1 ZZVZ. 

1.5. Předmětem Smlouvy je zároveň závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za řádné 

poskytnutí Předmětu plnění cenu dle čl. IV Smlouvy. 

1.6. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost, příp. zajistit 

součinnost třetích stran, pokud bude nutná, nezbytnou pro řádné splnění Smlouvy ze strany 

Poskytovatele. 

1.7. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými dalšími potřebnými oprávněními 

pro zajištění Odborných rolí. 

1.8. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 

v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon o střetu zájmů“) (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního 

úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

1.9. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem na realizaci 

předmětu této Smlouvy v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek dle 

§ 6 odst. 4 ZZVZ. Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této Smlouvy a vůči všem 

osobám, které se na plnění předmětu této Smlouvy podílejí, zajistit dodržování platných a 

účinných pracovněprávních předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi 

směnami, placené přesčasy apod.), právních předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a právních předpisů týkajících se ochrany životního 

prostředí. 



 

3  

 

1.10. Poskytovatel se zavazuje Předmět plnění poskytovat sám nebo s využitím poddodavatelů 

uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

1.11. Zadání provedení části plnění dle Smlouvy poddodavateli Poskytovatelem nezbavuje 

Poskytovatele jeho výlučné odpovědnosti za řádné provedení plnění dle Smlouvy vůči 

Objednateli. Poskytovatel odpovídá Objednateli za plnění předmětu Smlouvy, které svěřil 

poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval sám. Poskytovatel se zavazuje 

realizovat část plnění poddodavatelem, pomocí kterého prokázal splnění části kvalifikace 

v Zadávacím řízení, a to alespoň v takovém rozsahu, v jakém tento poddodavatel prokázal 

kvalifikaci za Poskytovatele. 

 

 

2. POSTUP PŘI PLNĚNÍ SMLOUVY 

 
2.1. Realizace Předmětu plnění bude probíhat na základě jednotlivých písemných požadavků 

na plnění, na základě kterých bude Poskytovatel dodávat / poskytovat Objednateli plnění 

podle konkrétních potřeb Objednatele (dále jen „Plnění“), přičemž druh a množství Plnění 

budou vždy blíže specifikovány v požadavku, zaslaném prostřednictvím e-mailové zprávy 

Oprávněné osobě Poskytovatele (to vše dále jen „Požadavek“) a písemným potvrzením 

přijetí Požadavku ze strany Oprávněné osoby Poskytovatele zaslaným prostřednictvím e- 

mailu Oprávněné osobě Objednatele (dále jen „Potvrzení Požadavku“). Požadavek musí 

obsahovat zejména tyto náležitosti: 

2.1.1. identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele; 

2.1.2. rozsah a specifikaci způsobu Plnění ve smyslu odst. 2.10 tohoto článku Smlouvy 

(Ad-Hoc nebo úkol), přehled Odborných rolí a přehled člověkohodin / MD (jak je 

tento pojem definován v čl. 4 odst. 4.5 této Smlouvy) u jednotlivých Odborných 

rolí; 

2.1.3. místo poskytnutí Plnění; 

2.1.4. termín/y poskytování Plnění, ledaže má být poskytnuto bez stanovení termínu; 

2.1.5. celkovou cenu Plnění dle příslušného Požadavku (tato cena bude stanovena 

postupem dle čl. 4 odst. 4.1 této Smlouvy); 

2.1.6. podpis Oprávněné osoby Objednatele. 

2.2. Dále může Objednatel specifikovat mj. v Požadavku: 

2.2.1. kritéria akceptační procedury, jejichž splnění je pro akceptaci Plnění požadováno; 

2.2.2. případně další požadavky vztahující se k poskytování Plnění. 

2.3. Poskytovatel se zavazuje provést Potvrzení Požadavku ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne 

doručení Požadavku, popř. ve stejné lhůtě požádat Objednatele o doplnění či upřesnění 

chybějících náležitostí dle odst. 2.1. a/nebo 2.2 tohoto článku. Potvrzením Požadavku 

Poskytovatel vyjadřuje souhlas s obsahem Požadavku, a že nepožaduje doplnění či upřesnění 

chybějících náležitostí a jako takový jej akceptuje. Požádá-li Poskytovatel o doplnění či 

upřesnění chybějících náležitostí, staví se lhůta pro Potvrzení Požadavku do okamžiku zaslání 

řádně doplněného nového Požadavku. Poskytovatel není oprávněn Požadavek jakýmkoliv 

způsobem doplňovat či měnit a zavazuje se Požadavek potvrdit bez výhrad nebo požádat o 

doplnění či upřesnění podle tohoto odstavce. Potvrzení Požadavku s výhradou se nepovažuje 

za Potvrzení Požadavku ve smyslu odst. 2.1. tohoto článku, není-li ve Smlouvě stanoveno 

jinak. 

2.4. Objednatel může zadávat Poskytovateli Požadavky podle svých potřeb po celou dobu 

účinnosti Smlouvy, a to postupem a za podmínek stanovených tímto článkem. 

2.5. Poskytovatel se zavazuje začít poskytovat Plnění specifikované v Požadavku bezodkladně po 

doručení Požadavku, pokud nebude v Požadavku Objednatelem stanoveno jinak, a to v 

požadovaném rozsahu, kvalitě a čase, přičemž práva a povinnosti Smluvních stran 



 

4  

 

dle tohoto Požadavku odpovídají v celém rozsahu právům a povinnostem Objednatele 

a Poskytovatele stanoveným touto Smlouvou. 

2.6. Objednatel při uzavírání Smlouvy negarantuje žádný minimální objem plnění, který bude 

zadán v průběhu její účinnosti. Objednatel uzpůsobuje rozsah poptávaného plnění svým 

aktuálním potřebám, které jsou v čase proměnlivé. Poskytovatel se přes výše uvedené 

zavazuje být připraven poskytnout plnění v rozsahu Předmětu plnění poptávaném 

Objednatelem dle podmínek Smlouvy. 

2.7. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této 

Smlouvě a Požadavcích, ve sjednané specifikaci, jakosti, čase, množství a sjednaným 

způsobem. Poskytovatel se zavazuje dodat Plnění v co nejlepším provedení a jakosti 

odpovídající aktuálnímu stavu technologického vývoje a poznání v dané oblasti a kategorii 

produktů, jakož i požadavkům Objednatele vymezeným v Příloze č. 1 této Smlouvy 

a příslušných Požadavcích. 

2.8. Objednatel se zavazuje Plnění řádně a včas poskytnuté v souladu s touto Smlouvou 

a příslušným Požadavkem převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu způsobem ve Smlouvě 

definovaným. 

2.9. Počet Požadavků učiněných Objednatelem není omezený. Současně platí, že Objednatel není 

povinen učinit, byť jediný Požadavek nebo objednat jakékoliv Plnění. 

2.10. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany uvádějí a souhlasí s tím, že vzhledem k předmětu 

a účelu této Smlouvy se předpokládá poskytování Předmětu plnění zejména dvěma 

základními způsoby, a to: 

2.10.1. poskytování Plnění tzv. „Ad hoc“ charakteru, kdy budou členové Realizačního týmu 

poskytovat pro Objednatele Plnění dle aktuálních a operativních potřeb Objednatele. 

Tato forma poskytování Plnění bude mít stanoven Požadavkem maximální finanční 

rámec, který nebude možno přesáhnout, a celková Cena tohoto Plnění bude placena 

po částech každý měsíc zpětně na základě společného výkazu práce Realizačního 

týmu v členění dle jednotlivých Rolí podepsaného Oprávněnou osobou Objednatele 

bez výhrad (dále jen „Výkaz“), přičemž vzor Výkazu je součástí Přílohy č. 2 

Smlouvy; 

2.10.2. poskytování  Plnění,  kdy  budou  členové  Realizačního  týmu  poskytovat 

pro Objednatele Plnění v podobě předem specifikovaných úkolů a výstupů s jasně 

definovanými akceptačními kritérii. U tohoto typu Plnění bude stanoven 

Požadavkem maximální počet MD pro jednotlivé Odborné role v rámci Realizačního 

týmu pro Plnění, na základě kterého bude vypočtena maximální cena. Cena bude 

placena dle skutečně poskytnutého množství Plnění na základě akceptačního 

protokolu podepsaného Objednatelem, jehož vzor je součástí Přílohy č. 2 Smlouvy 

(dále jen „Akceptační protokol“), buď průběžně, po částech na základě akceptace 

dílčích částí Plnění, nebo jako celek, po konečné akceptaci celého Plnění, a to dle 

požadavku Objednatele. Akceptační procedura a platební podmínky u tohoto typu 

poskytování Plnění budou vždy stanoveny v příslušném Požadavku a mohou se 

odvíjet od platebních milníků určených Zákazníkem. 

2.11. Ukončení či splnění jednotlivého Plnění nemá vliv na povinnost Plnění dle jiného Požadavku 

nebo této Smlouvy. 

 

 

3. TERMÍN, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

 
3.1. Místem plnění je Česká republika. Konkrétní místo a termín plnění budou stanoveny 

v Požadavku. Termín a místo plnění lze následně změnit jen s předchozím písemným 

souhlasem Smluvních stran. Pokud to povaha dané části Plnění umožňuje, je Poskytovatel 

oprávněn poskytovat plnění dle této Smlouvy také vzdáleným přístupem, není-li nezbytné 

nebo vhodné výkon takového plnění zajistit on-site. 



 

5  

 

3.2. Poskytování Plnění dle čl. 2 odst. 2.10 pododst. 2.10.1 této Smlouvy u typu poskytování 

Odborných rolí „Ad-hoc“ v rozsahu a za podmínek stanovených příslušným Požadavkem, bude 

potvrzeno formou Výkazu, který bude obsahovat počet člověkohodin vynaložených k plnění 

Požadavku v daném kalendářním měsíci jednotlivými členy Realizačního týmu vč. uvedení 

činností poskytovaných v dané člověkohodiny danými členy Realizačního týmu v rámci 

daných Odborných rolí. Poskytovatel se zavazuje vystavit Výkaz nejpozději do 5. dne 

kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v rámci, kterého byl Požadavek 

plněn (v případě Výkazu vyhotoveného v elektronické podobě s elektronickými podpisem 

Oprávněné osoby Poskytovatele v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů). Objednatel 

se zavazuje Výkaz neprodleně svým podpisem schválit (v případě Výkazu vyhotoveného v 

elektronické podobě s elektronickými podpisem v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů), 

případně do něj uvést veškeré výhrady. Poskytovatel se zavazuje vypořádat případné výhrady 

nejpozději do 5 dnů od podpisu Výkazu Objednatelem a výsledek sdělit písemně 

prostřednictvím e-mailu Oprávněné osobě Objednatele. Po odstranění všech případných 

výhrad Smluvní strany podepíší nový Výkaz bez výhrad. V případě, že Výkaz bude 

vyhotoven v listinné podobě, zavazuje se jej Poskytovatel vyhotovit ve 2 stejnopisech, 

přičemž jeden bude přenechán Objednateli. 

3.3. Akceptační procedura u Plnění dle čl. 2 odst. 2.10 pododst. 2.10.2 této Smlouvy v rozsahu a 

za podmínek stanovených příslušným Požadavkem zahrnuje ověření řádného provedení 

Plnění porovnáním skutečných vlastností Plnění s jeho specifikací stanovenou příslušným 

Požadavkem. Akceptační kritéria pro dané Plnění budou stanovena příslušným Požadavkem. 

Řízení o akceptaci je zahájeno dnem předání Plnění Poskytovatelem do akceptačního řízení a 

je ukončeno podpisem Akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami. Akceptační 

protokol (v  případě  Akceptačního protokolu vyhotoveného v  elektronické podobě s 

elektronickými podpisem Oprávněné osoby Poskytovatele v souladu se zákonem č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 

pozdějších předpisů) bude povinně obsahovat podrobný report činností poskytnutých členy 

Realizačního týmu v jednotlivých Odborných rolích, počet člověkohodin / MD poskytnutého 

plnění v jednotlivých Odborných rolích, obsah a rozsah poskytnutých služeb, závěry a výstupy 

z poskytnutého plnění, popř. doporučení Poskytovatele pro další postup Objednatele, přičemž 

k Akceptačnímu protokolu budou případně přiloženy dokumenty požadované Objednatelem. 

Objednatel se zavazuje Akceptační protokol svým podpisem schválit (v případě Akceptačního 

protokolu vyhotoveného v elektronické podobě s elektronickými podpisem v souladu se 

zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 

znění pozdějších předpisů), případně do něj uvést veškeré výhrady. Poskytovatel se zavazuje 

vypořádat případné výhrady nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu Akceptačního 

protokolu Objednatelem a výsledek sdělit písemně prostřednictvím e-mailu Oprávněné osobě 

Objednatele. Po odstranění všech případných výhrad Smluvní strany podepíší nový 

Akceptační protokol bez výhrad. V případě, že Akceptační protokol bude vyhotoven v listinné 

podobě, zavazuje se jej Poskytovatel vyhotovit ve dvou stejnopisech, přičemž jedno 

vyhotovení zůstane Objednateli. 

3.4. Poskytovatel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem hmotným 

součástem Plnění, zejm. výstupům v rámci daného Požadavku předaným Poskytovatelem 

Objednateli přechází na Objednatele dnem podpisu příslušného Výkazu / Akceptačního 

protokolu stvrzujícího převzetí bez ohledu na případné výhrady. 

3.5. Poskytovatel je Objednateli povinen předat veškeré další případné dokumenty nezbytné 

pro řádné provedení Plnění (dále jen „Dokumentace“). Nestanoví-li Požadavek jinak, bude 

nedílnou součástí Výkazu / Akceptačního protokolu (dle relevance), následující Dokumentace: 

3.5.1. veškerá dokumentace vztahující se k předmětnému Plnění, zejména veškeré 

návody (manuály) k použití, doklady a dokumenty, jež jsou obvyklé, nutné 



 

6  

 

(právními předpisy vyžadované) či vhodné k převzetí a k využití Plnění, uživatelská 

dokumentace, provozní dokumentace, bezpečnostní dokumentace, 

administrátorská dokumentace, protokoly o provedení kontroly atp. Veškeré 

návody (manuály) k použití, záruční listy, funkční specifikace, doklady a dokumenty 

budou v českém jazyce. Objednatel s ohledem na Plnění připouští po předchozí 

vzájemné písemné domluvě obou Smluvních stran také dodání uvedených 

dokumentů v anglickém jazyce vyjma licenčních podmínek, které budou vždy 

dodávány výhradně v českém jazyce; 

3.5.2. jakékoli další materiály vztahující se k předmětnému Plnění. 

3.6. V případě, že Objednatel bude požadovat v rámci akceptačního řízení výstup v podobě 

písemného dokumentu, bude tento výstup předán Poskytovatelem Objednateli v českém 

jazyce, a to tak, že Poskytovatel jej předá Objednateli spolu s Výkazem / Akceptačním 

protokolem (dle relevance) v listinné formě vytištěné a podepsané ve dvou (2) originálech 

nebo v elektronické formě ve formátu Microsoft Word nebo v případě obrazových výstupů ve 

formátu PDF (Portable Document Format) nebo v běžně používaných grafických formátech 

(BMP, JPG, GIF) na nosiči dat, CD nebo DVD, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak. 

3.7. Místem předání všech akceptačních dokumentů uvedených tomto článku Smlouvy je sídlo 

Objednatele, pokud nebude Objednatelem stanoveno jinak. 

3.8. Objednatel si vyhrazuje právo využít služeb soudního znalce v příslušném oboru, a to 

za účelem nezávislého posouzení Výkazu / Akceptačního protokolu (dle relevance) 

předloženého Poskytovatelem, zejména z pohledu adekvátnosti rozsahu vykazovaných 

člověkohodin / MD členů Realizačního týmu v jednotlivých Odborných rolích ve vztahu ke 

skutečně poskytnutému Plnění. V případě, že bude skutečný počet Poskytovatelem 

vykázaných člověkohodin / MD pro dané Plnění přesahovat o více než 10 % (deset procent) 

počet člověkohodin / MD určený pro dané Plnění soudním znalcem, je Objednatel oprávněn 

vrátit Výkaz / Akceptační protokol (dle relevance) Poskytovateli k přepracování a Poskytovatel 

je povinen vrácený Výkaz / Akceptační protokol (dle relevance) upravit v souladu se 

stanoviskem soudního znalce. 

3.9. Spolu s předáním výstupu se Poskytovatel zavazuje vrátit Objednateli veškeré doklady, 

dokumenty a podklady, které Poskytovatel od Objednatele v této souvislosti převzal. 

3.10. Požaduje-li Objednatel kromě vypracování výstupu i ústní prezentaci Plnění, nebo faktické 

provedení poskytne Poskytovatel ústní prezentaci nebo faktické provedení kdykoliv na 

základě požadavku Objednatele v Místě plnění požadovaném Objednatelem. 

3.11. O případných závažných dílčích zjištěních je Poskytovatel povinen informovat Objednatele 

průběžně. 

3.12. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Odborné role za podmínek stanovených touto Smlouvou 

a v souladu s platnými právními předpisy. 

 

 

4. CENA 

 
4.1. Cena za Plnění (dále jen „Cena za Plnění“) dle konkrétního Požadavku je tvořena součtem 

jednotkových cen bez DPH dle Přílohy č. 5 této Smlouvy za všechny člověkohodiny 

v jednotlivých Odborných rolích dle Přílohy č. 4 této Smlouvy poskytnuté Poskytovatelem 

Objednateli na základě daného Požadavku. 

4.2. Zároveň se Smluvní strany dohodly, že Poskytovatel nesmí v rámci poskytování Předmětu 

plnění po celou dobu trvání Smlouvy vyfakturovat více než stanovenou Maximální souhrnnou 

cenu. 

4.3. Jednotkové ceny pro jednotlivé Odborné role uvedené v Příloze č. 5 Smlouvy vycházejí 

z jednotkových cen uvedených v nabídce Poskytovatele v rámci Zadávacího řízení a jsou 

považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu plnění Smlouvy, 



 

7  

 

zahrnující veškeré náklady spojené s realizací Předmětu plnění, zejm. náklady související 

s dopravou do Místa plnění, případný tisk výstupů, datové nosiče, zajištění uznávaného 

elektronického podpisu, pojištění a další náklady ve Smlouvě výslovně neuvedené, které 

souvisejí s Odbornými rolemi. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle této Smlouvy nesmí přesáhnout 

částku ve výši 19 778 000 Kč bez DPH (slovy: devatenáct milionů sedm set sedmdesát 

osm tisíc korun českých, (dále jen „Maximální souhrnná cena“), tzn. maximální souhrnná 

cena je 23 931 380 Kč s DPH (slovy: dvacet tři milionů devět set třicet jedna tisíc tři 

sta osmdesát korun českých z toho DPH činí částku ve výši 4 153 380 Kč (slovy: Čtyři 

miliony sto padesát tři tisíc tři sta osmdesát korun českých) 

4.5. Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. K Ceně za Plnění bude připočítána DPH 

dle příslušných předpisů ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.6. Jedním člověkodnem (dále jen „MD“) se pro účely této Smlouvy rozumí součet osmi (8) 

člověkohodin odborných služeb poskytovaných osobou v jedné Odborné roli, které nemusí 

být poskytovány ve stejný den. Členové Realizačního týmu budou evidovat svoji práci s 

přesností na dokončenou ½ člověkohodiny. 

 

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
5.1. Cena za Plnění na základě příslušného Požadavku bude hrazena na základě daňového dokladu 

(faktury) vystaveného Poskytovatelem, a to: 

5.1.1. v případě Plnění dle čl. II odst. 2.10 pododst. 2.10.1 Smlouvy měsíčně, a to 

na základě Výkazu podepsaného Objednatelem bez výhrad. Kopie Výkazu bez 

výhrad bude tvořit přílohu faktury. Poskytovatel je oprávněn fakturovat Cenu za 

Plnění nejdříve den následující po dni podpisu Výkazu bez výhrad oběma Smluvními 

stranami; 

5.1.2. v případě Plnění dle čl. II odst. 2.10 pododst. 2.10.2 Smlouvy po akceptaci 

realizovaného Plnění či jeho části Objednatelem, a to na základě Akceptačního 

protokolu podepsaného Objednatelem bez výhrad. Kopie Akceptačního protokolu 

bez výhrad bude tvořit přílohu faktury. Poskytovatel je oprávněn fakturovat Cenu 

za Plnění (případně jeho část, pokud je v Požadavku stanovena možnost dílčího 

plnění) nejdříve den následující po dni podpisu Akceptačního protokolu bez výhrad 

oběma Smluvními stranami. 

5.2. Faktura musí obsahovat zejména: 

5.2.1. číslo Smlouvy (CES) a identifikaci Požadavku; 

5.2.2. uvedení názvu Veřejné zakázky; 

5.2.3. specifikaci Plnění, spolu s uvedením počtu člověkodnů, za které je fakturováno, 

přičemž nejmenší fakturovaná jednotka činí ½ člověkohodiny; 

5.2.4. fakturovanou cenu za Plnění bez DPH a s DPH (vč. období, za které se fakturuje 

v případě Plnění dle čl. II odst. 2.10 pododst. 2.10.1 Smlouvy); 

5.2.5. platební podmínky v souladu se Smlouvou; 

5.2.6. úplné bankovní spojení Poskytovatele s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu účtu 

uvedenému v záhlaví Smlouvy nebo (v případě, že Poskytovatel je nebo se stane 

plátcem DPH) číslu účtu v registru plátců DPH, popř. číslu účtu oznámenému 

postupem dle čl. XIV. odst. 14.5. Smlouvy; 

5.2.7. veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se jedná o daňový doklad; 

5.2.8. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ; 



 

8  

 

5.2.9. informace o tom, že předmět plnění byl financován z prostředků Evropské unie, 

Nástroj pro oživení a odolnost (Recovery and Resilience Facility), z programu 

Národního plánu obnovy, reg. č. projektu CZ.31.9.0/0.0/0.0/23_063/0007660. 

5.3. Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne řádného doručení Objednateli. 

5.4. Poskytovatel bude faktury doručovat elektronicky na e-mailovou adresu: 

jana.hübschmanova@mmr.gov.cz nebo prostřednictvím datové schránky Objednatele. 

5.5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit Poskytovateli, aniž by 

došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li 

na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li některá z příloh. Poskytovatel je 

povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Ode dne 

doručení opravené, příp. nové faktury běží Objednateli nová lhůta splatnosti v délce 30 

kalendářních dnů. 

5.6. Platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré 

cenové údaje budou uvedeny v této měně. Platba se považuje za splněnou dnem 

odepsání z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

5.7. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnutí Odborných 

činností. 

5.8. Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl o tom, že 

Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen 

„Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je 

Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele, a to do 

2 pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se Poskytovatel Nespolehlivým 

plátcem, může uhradit Objednatel Poskytovateli pouze základ daně, přičemž DPH bude 

Objednatelem uhrazena Poskytovateli až po písemném doložení Poskytovatele o jeho úhradě 

této DPH příslušnému správci daně. 

5.9. Nad rámec výše uvedeného se Poskytovatel rovněž zavazuje zajistit řádné a včasné plnění 

finančních závazků svým poddodavatelům, prostřednictvím kterých poskytuje Plnění, resp. 

jeho část dle této Smlouvy. Za řádné a včasné plnění dle předcházející věty se považuje plné 

uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za Plnění, resp. jeho část, a to vždy do 5 

pracovních dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní Plnění, resp. jeho část. 

 

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
6.1. Objednatel dohodne s Poskytovatelem rozsah oprávnění Poskytovatele ke vstupu, a případně 

též k vjezdu, do objektů, ve kterých se nachází Místa plnění. Objednatel se zavazuje zajistit 

Poskytovateli doprovod pověřeného pracovníka Objednatele. 

6.2. Objednatel je povinen před vstupem Poskytovatele na Místo plnění Poskytovatele 

prokazatelně seznámit se zvláštními bezpečnostními a požárními opatřeními Objednatele 

a zvláštními předpisy platnými pro objekty Objednatele, do kterých bude Poskytovatel 

vstupovat v souvislosti s prováděním Plnění. Poskytovatel se podpisem této Smlouvy 

zavazuje, že následně provede řádné seznámení všech pracovníků Poskytovatele a bude nést 

plnou odpovědnost za případné porušení výše uvedených opatření a předpisů pracovníky 

Poskytovatele. 

6.3. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu poskytování Plnění prostřednictvím 

Oprávněných osob Objednatele. 

mailto:jana.hübschmanova@mmr.gov.cz


 

9  

 

6.4. Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o 

všech skutečnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Smlouvy. Objednatel se zavazuje 

poskytnout poskytovateli řádně a včas veškeré informace a podklady, bez jejichž poskytnutí 

by Poskytovatel nemohl v souladu se Smlouvou plnit své povinnosti a poskytovat Odborné 

role. 

6.5. Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté Plnění zaplatit Cenu za Plnění 

dle podmínek této Smlouvy. 

6.6. Poskytovatel je povinen realizovat Plnění dle Smlouvy na své náklady a nebezpečí. 

6.7. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle 

pokynů Objednatele a v souladu se zájmy Objednatele, jakož i právními předpisy, při veškeré 

své činnosti je povinen dbát dobrého jména Objednatele a nedopustit se jednání, které by 

mohlo dobré jméno Objednatele, jakkoliv ohrozit nebo poškodit. Má-li Poskytovatel 

pochybnosti, zda zamýšlený úkon je či již není ve prospěch Objednatele, je povinen o této 

skutečnosti Objednatele neprodleně informovat a vyžádat si jeho písemné stanovisko, jak 

v dané záležitosti dále postupovat. V případě, že pokyny Objednatele budou v rozporu 

s obecně závaznými právními předpisy, bude Poskytovatel na tuto skutečnost povinen 

Objednatele upozornit. Bude-li Objednatel na takovém pokynu trvat, bude Poskytovatel 

oprávněn splnění pokynu odmítnout. 

6.8. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění v souladu s touto Smlouvou (vč. všech příloh) 

a Požadavky (vč. všech eventuálních příloh), jakož i Dokumenty zadávacího řízení. 

V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost ustanovení Smlouvy (vč. příloh). 

V případě rozporu Požadavků (vč. příloh) a Dokumentů Zadávacího řízení mají přednost 

ustanovení Požadavků. V případě rozporu příloh a smluv mají přednost ustanovení smluv. 

6.9. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu účinnosti Smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, 

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností v souvislosti 

s poskytováním Předmětu plnění Objednateli, případně třetím osobám, a to ve výši pojistného 

plnění minimálně 10 000 000 Kč. Na požádání je Poskytovatel povinen Objednateli takovou 

pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát osvědčující uzavření takové pojistné smlouvy 

bezodkladně předložit. 

6.10 Poskytovatel se zavazuje nezměnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval v 

zadávacím řízení kvalifikaci, popř. nedoplňovat dalšího poddodavatele, bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele. Spolu se žádostí o vyslovení souhlasu Objednatele se 

změnou poddodavatele dle předchozí věty, popř. doplněním dalšího poddodavatele 

(prostřednictvím, kterého bude prokazovat kvalifikaci) je Poskytovatel povinen doložit 

doklady prokazující ze strany nově navrhovaného poddodavatele kvalifikaci odpovídající 

kvalifikaci nahrazovaného poddodavatele, nebo alespoň takovou kvalifikaci, aby Poskytovatel 

i po změně poddodavatele, popř. doplnění dalšího poddodavatele nadále naplňoval minimální 

úroveň kvalifikačních předpokladů dle zadávací dokumentace. 

6.11 Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 

nebo služeb z veřejných výdajů. 

 

 

7. NÁHRADA ÚJMY A PRÁVA TŘETÍCH OSOB 

 
7.1. Smluvní strany sjednávají, že náhrada újmy se bude řídit právními předpisy, není-li 

ve Smlouvě sjednáno jinak. 

7.2. Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení povinnosti. 

7.3. Poskytovatel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného 

poskytování Odborných rolí nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Poskytovatele. 



 

10  

 

7.4. Za újmu se přitom s ohledem na odst. 7.3. tohoto článku považuje i jakákoliv sankce 

veřejnoprávní povahy uvalená na Objednatele, pokud Objednatel porušení své právní 

povinnosti nemohl z důvodu porušení povinnosti Poskytovatele zabránit. Újmou vzniklou 

porušením právní povinnosti Objednatele je i taková újma, která vznikne Objednateli 

oprávněným odstoupením Objednatele od Smlouvy nebo v jeho důsledku. Takovou újmou 

jsou mimo jiné náklady vzniklé Objednateli v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. 

7.5. Újmu hradí škůdce v penězích, nepožaduje-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 

7.6. Náhrada škody je splatná ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výzvy oprávněné Smluvní 

strany Smluvní straně povinné z náhrady škody. 

7.7. Poskytovatel prohlašuje, že výstupy Plnění budou bez právních vad, zejména, že nebudou 

zatíženy žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Objednatele vyplynul finanční nebo jiný 

závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala užívání výstupů Plnění. V 

případě porušení tohoto závazku je Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za případné 

následky takové porušení, přičemž právo Objednatele na případnou smluvní pokutu a 

náhradu škody zůstává nedotčeno. 

7.8. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění Smlouvy bude postupovat tak, aby nedošlo 

k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob. V případě porušení tohoto závazku je 

Poskytovatel v plném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, přičemž 

právo Objednatele na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno. 

7.9. Smluvní strany se dohodly, že omezují právo na náhradu újmy, která může při plnění 

Smlouvy, resp. jednotlivých Požadavků jedné Smluvní straně vzniknout, a to na celkovou 

částku 10 000 000 Kč. 

 

 

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA 

 
8.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Plnění v souladu s požadavky a při dodržení povinností 

sjednaných v této Smlouvě a postoupit na Objednatele oprávnění k výkonu majetkových práv 

k výstupům, a to na dobu trvání takových majetkových práv. Objednatel je povinen řádně a 

včas dodané Plnění převzít a zaplatit za ně a za případné postoupení oprávnění k výkonu 

majetkových práv k výstupům Cenu za Plnění v souladu s touto Smlouvou. 

8.2. Poruší-li Poskytovatel povinnosti stanovené v odst. 8.1. tohoto článku, jedná se o vadné 

plnění. 

8.3. Poskytovatel dále odpovídá za to, že veškeré návody, rady a doporučení, které v souvislosti 

s poskytováním Plnění Objednateli zpřístupnil, vychází z nejaktuálnějších informací. 

Poskytovatel poskytuje záruku v délce jednoho roku od podpisu daného Akceptačního 

protokolu / Výkazu bez výhrad na aktuálnost informací; dojde-li v záruční době ke změně 

informací, ze kterých Poskytovatel při poskytování Plnění vycházel, je povinen na tuto změnu 

Objednatele neprodleně upozornit. 

8.4. Poskytovatel odpovídá za to, že poskytování Plnění bude v souladu s touto Smlouvou, jakož 

i povinnosti stanovenými právními předpisy. 

8.5. Objednatel je oprávněn uplatnit vadu u Poskytovatele bez ohledu na to, kdy takovou vadu 

zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že převzetím části plnění dle 

této Smlouvy, resp. daného Požadavku není dotčeno právo Objednatele uplatňovat práva z 

vady, která byla zjistitelná, ale nebyla zjištěna při převzetí. Ustanovení § 2618 OZ Smluvní 

strany vylučují. 

8.6. Ustanoveními tohoto článku Smlouvy nejsou dotčena ani omezena práva Objednatele 

z vadného plnění vyplývající z právních předpisů. 



 

11  

9. MLČENLIVOST 

 
9.1. Obě Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné, tj. udrží v tajnosti, podniknou 

všechny nezbytné kroky k zabezpečení a nezpřístupní třetím osobám informace a zprávy 

týkající se vlastní spolupráce a vnitřních záležitostí Smluvních stran, pokud by jejich 

zveřejnění mohlo poškodit druhou Smluvní stranu (dále jen „Neveřejné informace“). 

Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tím není dotčena. Za Neveřejné informace se 

považuji veškeré následující informace: 

9.1.1. veškeré informace poskytnuté Poskytovateli Objednatelem v souvislosti s plněním 

této Smlouvy, resp. jednotlivých Požadavků (pokud nejsou výslovně obsaženy ve 

znění Smlouvy zveřejňovaném dle čl. XIV. odst. 14.6 Smlouvy.); 

9.1.2. informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 

9.1.3. veškeré další informace, které budou Objednatelem označeny jako neveřejné. 

9.2. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v odst. 9.1. tohoto článku se nevztahuje 

na informace: 

9.2.1. které je Objednatel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

9.2.2. jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis; 

9.2.3. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením 

právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 

9.2.4. u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím 

těchto informací od Objednatele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto informace 

nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

9.2.5. které budou Poskytovateli po uzavření této Smlouvy sděleny bez závazku 

mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k těmto informacím nijak 

vázána. 

9.3. Jako s Neveřejnými informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují 

podmínky uvedené v odst. 9.1. tohoto článku, i když byly získány náhodně nebo bez vědomí 

Objednatele a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud se 

týkají Objednatele nebo plnění této Smlouvy. 

9.4. Poskytovatel se zavazuje, že Neveřejné informace užije pouze za účelem plnění této Smlouvy. 

K jinému užití je zapotřebí písemného souhlasu Objednatele. 

9.5. Povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy trvá po dobu 5 let od skončení Smlouvy bez ohledu 

na zánik ostatních závazků ze Smlouvy. 

9.6. Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět ani 

jiným způsobem jednostranně ukončit. 



 

12  

 

9.7. Poskytovatel se zavazuje zajistit při plnění Smlouvy ochranu osobních údajů, ke kterým má 

přístup. Smluvní strany se zavazují postupovat v souvislosti s plněním Smlouvy v souladu 

s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu osobních údajů, tj. zejména podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. Pokud bude 

Smluvní strana v souvislosti s plněním Smlouvy zpracovávat osobní údaje 

zaměstnanců/kontaktních osob/jiných dotčených osob druhé Smluvní strany, zavazuje se 

zpracovávat tyto osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy a po dobu 

nezbytnou k plnění Smlouvy. Jestliže Smluvní strany budou zpracovávat osobní údaje 

zaměstnanců nebo dalších dotčených osob druhé Smluvní strany nad rámec specifikovaný 

v této Smlouvě nebo po dobu delší, než je uvedeno v této Smlouvě, jsou povinny uzavřít 

samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů. 

9.8. Případné části Smlouvy představující obchodní tajemství či jiné údaje chráněné dle zvláštních 

předpisů budou před jejich uveřejněním zajištěny proti přečtení (začerněním apod.). 

 

 

10. REALIZAČNÍ TÝM 

 
10.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Předmět plnění dle této Smlouvy, resp. jednotlivých 

Požadavků prostřednictvím realizačního týmu, který se skládá z osob zastávajících Odborné 

role s kompetencemi dostatečnými k poskytování Předmětu plnění, a to ve struktuře, rozsahu 

a s odborností minimálně na úrovni požadované Objednatelem pro Odborné role v zadávací 

dokumentaci v rámci Výzvy (dále jen „Realizační tým“). Realizační tým je složen ze 

specializovaných a kvalifikovaných osob splňujících minimální vlastnosti pro dané Odborné 

role uvedené v Příloze č. 4 Smlouvy. Jmenné složení Realizačního týmu vč. uvedení 

Odborných rolí je uvedeno v Příloze č. 4 Smlouvy. Poskytovatel je povinen zajistit kontinuitu 

svých osob podílejících se na plnění dle této Smlouvy v celém průběhu plnění předmětu 

Smlouvy. 

10.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby část Plnění vyžadující určitou odbornost či specializaci 

byla vždy prováděna takovými členy Realizačního týmu, kteří takovou odbornost či 

specializaci mají. 

10.3 Poskytovatel je oprávněn rozšiřovat Realizační tým či měnit členy Realizačního týmu pouze s 

předchozím písemným souhlasem Objednatele a vždy za splnění požadavků stanovených 

touto Smlouvou, avšak Objednatel si vyhrazuje možnost souhlas odepřít v případě, kdy by 

navrhovaný člen Realizačního týmu splňoval požadavky na vlastnosti uvedené v Příloze č. 1 

zadávací dokumentace k DNS na horší úrovní než vyměňovaný člen Realizačního týmu. 

V případě nově doplňovaného člena Realizačního týmu, tj. nikoliv v případě výměny, musí 

nově doplňovaný člen Realizačního týmu splňovat požadavky na vlastnosti uvedené v Příloze 

č. 1 zadávací dokumentace k DNS pro danou Odbornou roli minimálně v rozsahu jako stávající 

člen Realizačního týmu zastávající danou Odbornou roli. Počet členů Realizačního týmu však 

nikdy nesmí být nižší, než počet uvedený v Příloze č. 4 Smlouvy, a to vždy při zachování 

minimálního počtu jednotlivých Odborných rolí členů Realizačního týmu uvedených v Příloze 

č. 4 Smlouvy. 

10.4 Poskytovatel souhlasí s tím, že Objednatel smí v odůvodněných případech požádat o změnu 

člena Realizačního týmu a Poskytovatel má v takovém případě povinnost mu vyhovět. 

10.5 Pro případ jakékoliv změny členů Realizačního týmu se Smluvní strany dohodly, že není 

potřeba uzavírat tomu odpovídající dodatek Smlouvy a taková změna je účinná dnem 

doručení písemného souhlasu Objednatele Poskytovateli, resp. v případě odst. 10.4 tohoto 

článku doručením písemného souhlasu Poskytovatele Objednateli 

10.6 Poskytovatel se zavazuje, že zabezpečí vyloučení podjatosti a střetu zájmů u členů 

Realizačního týmu. Pokud by hrozil, byť i domnělý střet zájmů, neprodleně o něm bude 



 

13  

 

Poskytovatel informovat Objednatele, který rozhodne o dalším postupu. Poskytovatel se 

zavazuje splnit opatření Objednatele směřující k zabránění střetů zájmů. 

10.7. Objednatel může Poskytovatele, resp. členy Realizačního týmu vyzvat k poskytování Plnění 

na základě Požadavku prostřednictvím e-mailu nebo telefonicky. Tato výzva k poskytování 

Plnění dle Požadavku musí obsahovat termín či termíny požadované Objednatelem 

pro poskytování daného Plnění dle Požadavku. 

10.8. Příslušný člen či členové Realizačního týmu musí reagovat na výzvu k poskytování Plnění dle 

odst. 10.7 tohoto článku Smlouvy nejpozději následující pracovní den po jejím předání 

Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak (dále jen „Reakční doba“). V 

závažných případech může Objednatel po domluvě s Poskytovatelem požadovat kratší reakční 

dobu. 

10.9. Objednatel tímto sděluje Poskytovateli a Poskytovatel podpisem této Smlouvy souhlasí s tím, 

že příjemcem Předmětu plnění poskytnutého na základě této Smlouvy může být kromě 

Objednatele také Zákazník. 

 

 

11. KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST 

 
11.1. Informační systémy, ke kterým se vztahuje Plnění dle této Smlouvy (dále jen „Systémy“), 

mohou být součástí kritické informační infrastruktury (dále jen „KII“) nebo významných 

informačních systémů (dále jen „VIS“) dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 

bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (dále jen „ZoKB“), kde vystupují v pozici správce 

dle ZoKB ústřední orgány státní správy České republiky a/nebo další orgány finanční správy 

České republiky a Objednatel jako provozovatel dle ZoKB. 

11.2. Poskytovatel podpisem této Smlouvy akceptuje, že plnění poskytované dle této Smlouvy je 

ve prospěch Systémů případně dalších, které jsou KII / VIS (dle relevance) dle ZoKB. 

Poskytovatel se zavazuje k zavedení a dodržování veškerých souvisejících bezpečnostních 

opatření požadovaných ZoKB, vyhláškou Národního úřadu pro kybernetickou a informační 

bezpečnost č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, kybernetických bezpečnostních 

incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech podání v oblasti kybernetické bezpečnosti 

a likvidaci dat (dále jen „VoKB“) a bezpečnostní dokumentací KII / VIS (dle relevance), se 

kterou byl Poskytovatel seznámen, a to minimálně po dobu účinnosti této Smlouvy. 

11.3. Poskytovatel je povinen: 

11.3.1. umožnit Objednateli provedení zákaznického auditu u Poskytovatele a poskytnout 

mu k němu nezbytnou součinnost (dále jen „Zákaznický audit“). Objednatel je 

oprávněn provést Zákaznický audit v případě auditu kybernetické bezpečnosti, dle 

§ 16 VoKB Objednatelem provozované KII / VIS (dle relevance). Dále lze provést 

Zákaznický audit v případě řešení kybernetického bezpečnostního incidentu v přímé 

souvislosti s plněním dle této Smlouvy. Zákaznický audit může za Objednatele 

provést pověřený zaměstnanec Objednatele nebo jiná pověřená osoba. Objednatel 

je oprávněn pověřit provedením Zákaznického auditu třetí stranu. Rozsah auditu 

musí být rozsahem relevantní k předmětu a účelu této Smlouvy; 

11.3.2. dodržovat při poskytování Plnění příslušná ustanovení bezpečnostních politik, 

metodik a postupů předaných Poskytovateli Objednatelem, resp. platné řídící 

dokumentace Objednatele či její části anebo platné řídící dokumentace, k jejímuž 

dodržování se Objednatel zavázal, pokud byl Poskytovatel s takovými dokumenty 

nebo jejich částmi seznámen, a to bez ohledu na způsob, jakým byl s takovou 

dokumentací Objednatele seznámen (např. školením, protokolárním předáním 

příslušné dokumentace Poskytovateli, elektronickým předáním prostřednictvím e- 

mailu, zřízením přístupu Poskytovateli na sdílené úložiště aj.). V případě 

provedených změn v bezpečnostní dokumentaci KII / VIS (dle relevance), bude 

Poskytovatel informován. Poskytovatel je povinen řídit se novým obsahem 



 

14  

 

bezpečnostní dokumentace KII / VIS (dle relevance) od data stanoveného 

Objednatelem, nejdříve však ode dne, kdy byl o změně informován. Poskytovatel 

se dále podpisem této Smlouvy zavazuje k zavedení a dodržování veškerých 

souvisejících bezpečnostních opatření požadovaných ZoKB a VoKB, a to minimálně 

po dobu poskytování plnění dle podmínek této Smlouvy; 

11.3.3. informovat neprodleně Objednatele o kybernetických bezpečnostních incidentech a 

bezpečnostních událostech na straně Poskytovatele souvisejících s plněním dle 

této Smlouvy, a které by mohly mít dopad na kybernetickou bezpečnost u 

Objednatele. Kybernetická bezpečnostní událost je definována v ustanovení § 7 

odst. 1 ZoKB a kybernetický bezpečnostní incident je definován ustanovením § 7 

odst. 2 ZoKB; 

11.3.4. informovat neprodleně Objednatele o změně ovládání Poskytovatele podle zákona 

č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 

korporacích) nebo změně vlastnictví zásadních aktiv, popřípadě změně oprávnění 

nakládat s aktivy určených k plnění dle této Smlouvy. 

11.4. Poskytovatel je při poskytování Plnění pro Objednatele oprávněn užívat data předaná 

Poskytovateli Objednatelem za účelem plnění předmětu Smlouvy, avšak vždy pouze 

v rozsahu nezbytném ke splnění předmětu Smlouvy. 

11.5. Poskytovatel se při poskytování plnění pro Objednatele zavazuje nakládat s daty pouze 

v souladu se Smlouvou a příslušnými právními předpisy, zejména ZoKB, VoKB a dalšími 

souvisejícími právními předpisy. 

11.6. Poskytovatel bere na vědomí, že přístup k datům, informacím či zařízením souvisejícím 

s předmětem Smlouvy je možné povolit pouze fyzické identitě zaměstnance Poskytovatele 

nebo poddodavatele Poskytovatele zaevidované, a to na základě požadavku Poskytovatele na 

přístup. 

11.7. Poskytovatel bere na vědomí, že přidělení oprávnění zaměstnanci Poskytovatele musí být 

řízeno zásadou tzv. „potřeba vědět“ (need to know) a není nárokové. 

11.8. Poskytovatel se zavazuje, že udělený přístup nesmí být sdílen více zaměstnanci Poskytovatele 

nebo poddodavatele Poskytovatele. 

11.9. Poskytovatel se zavazuje, že nebude instalovat a používat žádné nástroje, které nebyly 

předem písemně odsouhlaseny Objednatelem a jejichž užívání by mohlo ohrozit 

kybernetickou bezpečnost. 

11.10. Poskytovatel se zavazuje, že nebude vyvíjet, kompilovat a šířit v jakékoliv části 

technologického nebo komunikačního systému programový kód, který má za cíl nelegální 

ovládnutí, narušení, nebo diskreditaci technologického nebo komunikačního systému nebo 

nelegální získání dat a informací. Poskytovatel bere na vědomí, že přístup do interní sítě 

a/nebo k technologickým a komunikačním systémům bude realizován s využitím zařízení 

Objednatele. V případě, že Objednatel povolí Poskytovateli přístup do interní sítě a/nebo 

k technologickým a komunikačním systémům Objednatele ze zařízení Poskytovatele, musí 

veškerá tato zařízení Poskytovatele splňovat příslušné bezpečnostní standardy Objednatele. 

11.11. Poskytovatel se během poskytování Plnění pro Objednatele zavazuje dostatečně zabezpečit 

veškerý přenos dat a informací z pohledu bezpečnostních požadavků na jejich důvěrnost, 

integritu a dostupnost. 

11.12. Poskytovatel se zavazuje plnit požadavky Objednatele v oblasti likvidace dat (ať už dat 

na papírových médiích, dat zpracovávaných elektronicky nebo prostřednictvím jakýchkoliv 

dalších nosičů dat) dle přílohy č. 4 VoKB. 

11.13. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby osoby podílející se na poskytování Plnění Objednateli, 

kteří přistupují do interní sítě a/nebo technologického nebo komunikačního systému chránili 

autentizační prostředky a údaje k systémům Objednatele. Poskytovatel bere na vědomí, že v 

případě neúspěšných pokusů o autentizaci uživatele může být příslušný účet zablokován a 

řešen jako bezpečnostní incident ve smyslu příslušné řídící dokumentace a mohou být 

uplatněny příslušné postupy zvládání bezpečnostního incidentu (např. okamžité zrušení 



 

15  

 

přístupu k informačním aktivům fyzických osob externího subjektu platí pro Poskytovatele, 

pokud byl s takovou řídící dokumentací Objednatele seznámen). 

11.14. Poskytovatel bere na vědomí, že postup zvládání bezpečnostního incidentu či skutečnost 

vzniklá v důsledku porušení bezpečnostních požadavků nebude posuzována jako okolnost 

vylučující odpovědnost Poskytovatele za prodlení s řádným a včasným plněním předmětu 

Smlouvy a nebude důvodem k jakékoli náhradě případné újmy Poskytovateli či jiné osobě ze 

strany Objednatele. Ostatní ustanovení ohledně odpovědnosti Poskytovatele za prodlení 

obsažená v Smlouvě nejsou tímto ustanovením dotčena. 

11.15. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost ke splnění 

povinností Objednatele zejména při analýze souvisejících rizik, přijímání opatření za účelem 

snížení všech nepříznivých dopadů spojených se změnami, aktualizaci bezpečnostní 

dokumentace, souvisejícím testováním a zajištění možnosti navrácení do původního stavu. 

11.16. Poskytovatel se zavazuje dodržovat požadavky Objednatele na řízení kontinuity činností. 

11.17. Poskytovatel stanoví činnosti, role a jejich odpovědnosti a pravomoci vedoucí k rychlému 

a účinnému zvládání bezpečnostních událostí a incidentů, podle takto stanovených 

a popsaných pravidel bude postupovat, a bude hlásit všechny bezpečnostní události 

a incidenty neprodleně po jejich detekci Objednateli prostřednictvím ohlašovacích kanálů 

Objednatele, v případech, kdy situace nestrpí odklad telefonicky. Dále se zavazuje vyhodnotit 

informace o bezpečnostních událostech a incidentech a o těchto informacích, vzniklých 

bezpečnostních incidentech, vč. krátkodobých a dlouhodobých nápravných opatřeních nad 

všemi částmi řešení, které jsou ve správě Poskytovatele, a rizicích souvisejících s ohrožením 

kontinuity činností vést přiměřené záznamy a tyto uchovat pro jejich budoucí použití s 

ohledem na požadavky Objednatele a legislativy České republiky. Nastavená pravidla a 

postupy podléhají schválení Objednatelem. 

11.18. Poskytovatel provede analýzu příčin bezpečnostního incidentu a navrhne opatření s cílem 

zamezit jeho opakování v případě, že Poskytovatel bezpečnostní incident zapříčinil nebo se 

na jeho vzniku podílel. 

 

 

12. SANKCE 

 
12.1. V případě prodlení Poskytovatele se zahájením poskytování Plnění dle čl. X odst. 10.8 

Smlouvy, má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, 

a to za každý započatý den prodlení. 

12.2. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Plnění dle příslušného Požadavku nebo jeho 

části dle příslušného Požadavku (v případě Plnění dle čl. II pododst. 2.10.2 Smlouvy), má 

Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za Plnění 

dle příslušného Požadavku stanovené dle čl. 4 odst. 4.1 této Smlouvy, a to za každý započatý 

den prodlení. 

12.3. V případě porušení některé z povinností stanovených v čl. V. odst. 5.9 Smlouvy ze strany 

Poskytovatele má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 

50 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

12.4. V případě porušení některé z povinností stanovených v čl. VI. odst. 6.9 Smlouvy ze strany 

Poskytovatele má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 

100 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

12.5. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím dokumentů či informací dle požadavků 

Objednatele v rámci exitové součinnosti dle čl. XIII odst. 13.14 této Smlouvy, má Objednatel 

právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý i započatý 

den takového prodlení. 

12.6. V případě, že Poskytovatel bude k poskytování Plnění využívat poddodavatele nebo členy 

Realizačního týmu v rozporu se Smlouvou, má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli 



 

16  

 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za Plnění dle příslušného Požadavku stanovené dle čl. 

4 odst. 4.1 této Smlouvy za každý jednotlivý případ takového porušení této Smlouvy. 

12.7. V případě porušení některé z povinností stanovených v čl. III odst. 3.11 až odst. 3.12, a/nebo 

čl. VII odst. 7.7 a/nebo 7.8, a/nebo čl. XIV odst. 14.11 Smlouvy ze strany Poskytovatele má 

Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to za každý 

jednotlivý případ porušení. 

12.8. V případě, že bude počet Poskytovatelem vykázaných člověkohodin / MD pro dané Plnění 

přesahovat o více než 10 % počet člověkohodin / MD určený pro dané Plnění soudním znalcem 

dle čl. III odst. 3.8 této Smlouvy, má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní 

pokutu ve výši 20 000 Kč za každý jednotlivý případ takového porušení této Smlouvy. 

12.9. V případě nedodržení či porušení povinností Poskytovatele vyplývajících ze ZoKB a VoKB 

a uvedených v čl. XI této Smlouvy, má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní 

pokutu ve výši 200 000 Kč, za každý jednotlivý případ porušení těchto povinností. 

12.10. V případě, že Poskytovatel podstatným způsobem poruší svoji povinnost postupovat při plnění 

této Smlouvy v souladu s interními dokumenty Objednatele, se kterými byl prokazatelně 

seznámen, má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50 000 

Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. 

12.11. Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením řádně vystavené a doručené faktury je 

Poskytovatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené právními 

předpisy. 

12.12. V případě, že některá ze Smluvních stran poruší některou z povinností dle čl. IX. této 

Smlouvy, je druhá Smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, 

a to každý jednotlivý případ porušení. 

12.13. Smluvní pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 

písemné výzvy oprávněné Smluvní strany Smluvní straně povinné ze smluvní pokuty nebo 

ze zákonného úroku z prodlení. 

12.14. Objednatel je oprávněn uplatňovat vůči Poskytovateli veškeré smluvní pokuty, na které mu 

bude z porušení Smlouvy vyplývat nárok dle tohoto článku, tj. i v případě kumulace smluvních 

pokut. 

12.15. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany domáhat se 

náhrady škody v plné výši. 

12.16. Aniž by byl dotčen předcházející odstavec Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková 

výše všech nároků na smluvní pokuty, vzniklých na základě nebo v souvislosti s touto 

Smlouvou, resp. jednotlivými Požadavky jedné Smluvní straně se omezuje částkou 

odpovídající výši 10 000 000 Kč. 

12.17. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Poskytovatele povinnosti splnit závazek utvrzený 

smluvní pokutou. 

 

 

13. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A UKONČENÍ SMLOUVY 

 
13.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu do 31. 3. 2025 ode dne její účinnosti nebo 

do okamžiku, kdy celková hodnota plnění za základě této Smlouvy dosáhne Maximální 

souhrnné ceny podle toho, která ze skutečností nastane dříve. 

13.2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami oprávněnými 

jednat za Smluvní strany, přičemž účinky ukončení Smlouvy nastanou k okamžiku 

stanovenému v takové dohodě. 

13.3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. 

Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 

ve kterém bylo písemné vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno druhé Smluvní straně. 



 

17  

 

13.4. Smlouva může zaniknout odstoupením příslušné Smluvní strany, nastanou-li okolnosti 

předvídané § 2002 OZ. 

13.5. Odstoupením se závazek založený touto Smlouvou zrušuje pouze ohledně nesplněného 

zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné 

závazky ze Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení 

oznámení Smluvní strany o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně. 

13.6. Objednatel může od Smlouvy odstoupit také ohledně celého plnění. V takovém případě se 

závazek založený touto Smlouvou zrušuje od počátku (tj. ex nunc) a Smluvní strany jsou 

povinny si vrátit vše, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

doručení oznámení Objednatele o odstoupení od této Smlouvy Poskytovateli. 

13.7. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se považuje zejména: 

13.7.1. prodlení Poskytovatele s plněním jakýchkoliv lhůt ze Smlouvy nebo Požadavku 

o více než 15 kalendářních dnů; 

13.7.2. opakované porušování smluvních či jiných právních povinností v souvislosti 

s plněním Smlouvy nebo Požadavku; 

13.7.3. jakékoliv jiné porušení povinnosti Poskytovatelem, které nebude odstraněno 

či napraveno ani do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele 

k nápravě (popř. od uplynutí lhůty ve výzvě stanovené), je-li náprava možná; 

13.7.4. skutečnost, že Poskytovatel nebo jeho poddodavatel bude orgánem veřejné moci 

uznán pravomocně vinným ze spáchání přestupku či správního deliktu, popř. jiného 

obdobného protiprávního jednání, v řízení pro porušení právních předpisů, jichž se 

dotýká ujednání dle čl. I odst. 1.9 Smlouvy, a k němuž došlo při plnění této 

Smlouvy, resp. jednotlivých Požadavků nebo v souvislosti s ním. 

Termínem opakovaně se pro účely tohoto ustanovení rozumí více než dvakrát po dobu trvání 

Smlouvy. 

13.8. Dosáhne-li plnění z této Smlouvy takové výše, že Odborné role, resp. Plnění není možné 

poskytovat bez překročení Maximální souhrnné ceny, má každá Smluvní strana právo od 

Smlouvy odstoupit. Ustanovení odst. 13.12 tohoto článku se použije obdobně. Poskytovatel 

se zavazuje, že neučiní Potvrzení Požadavku nad rámec Maximální souhrnné ceny. 

13.9. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem ve smyslu § 2002 OZ se považuje zejména 

prodlení Objednatele s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů. 

13.10. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

13.10.1. bude rozhodnuto o likvidaci Poskytovatele; 

13.10.2. Poskytovatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 

Poskytovatele nebo bude ve vztahu k Poskytovateli vydáno jiné rozhodnutí s 

obdobnými účinky; 

13.10.3. Poskytovatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský 

trestný čin; 

13.10.4. Poskytovatel se stane Nespolehlivým plátcem; 

13.10.5. dojde k významné změně kontroly nad Poskytovatelem, přičemž kontrolou se zde 

rozumí vliv, ovládání či řízení dle ust. § 71 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o 

obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen 

„ZOK“), či ekvivalentní postavení; 



 

18  

 

13.10.6. dojde ke střetu zájmů, přičemž za střet zájmů se zde rozumí skutečnost, že 

Poskytovatel je obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 

odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 

správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. 

13.11. Nastane-li některý z případů uvedených v odst. 13.10. bodu 13.10.1. až 13.10.6. tohoto 

článku Smlouvy, je Poskytovatel povinen informovat o této skutečnosti Objednatele písemně 

do 2 dnů od jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou skutečnost jde, s uvedením 

bližších údajů, které by Objednatel mohl v této souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o 

odstoupení od Smlouvy. Nedodržení této povinnosti je podstatným Smlouvy. 

13.12. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné 

ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že 

odstoupení od Smlouvy bylo doručeno pátým kalendářním dnem od jeho odeslání příslušné 

Smluvní straně doporučenou poštovní zásilkou nebo od jeho doručení do datové schránky 

příslušné Smluvní straně při odeslání datovou zprávou. 

13.13. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena práva z poskytnutí licencí a převodu oprávnění k výkonu 

majetkových práv, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného úroku z prodlení, 

pokud už dospěl, práva na náhradu škody, práva a povinnosti dle čl. IX. Smlouvy, práva z 

odpovědnosti za vady a záruky ani další ujednání, z jejichž povahy vyplývá, že mají zavazovat 

Smluvní strany i po zániku účinnosti této Smlouvy. 

13.14. V případě řádného i předčasného zániku účinnosti této Smlouvy je Poskytovatel povinen 

poskytnout Objednateli na jeho vyžádání dokumenty a informace vztahující se k 

poskytnutému Plnění, a to ve lhůtě 14 pracovních dnů ode dne odeslání takového požadavku 

Objednatelem a minimálně v následujícím rozsahu: 

13.14.1. aktuální stav vyčerpané alokace ke dni skončení účinnosti této Smlouvy v rozpisu 

dle jednotlivých Odborných rolí a popis odvedené činnosti u daných Odborných rolí 

v rámci příslušných Požadavků v porovnání s předpokladem stanoveným pro danou 

Odbornou roli v příslušném Požadavku. 

Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí takovéto exitové součinnosti dle tohoto 

odstavce Smlouvy je již zahrnuta v ceně dle čl. IV Smlouvy, přičemž Poskytovatel nemá nárok 

na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti. 

13.15. Poskytovatel bere na vědomí, že v případě, že se dopustí závažných a/nebo dlouhodobých 

pochybení, může toto pochybení vést k tomu, že Poskytovatel bude vyloučen z možnosti 

plnění dalších zakázek zadávaných v DNS, a to zejména v případě odstoupení od Smlouvy dle 

odst. 13.7 a 13.10 tohoto článku Smlouvy. 

 

 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
14.1. Jakékoliv úkony směřující k ukončení této Smlouvy a oznámení o změně bankovních údajů 

musí být doručeny příslušné Smluvní straně datovou schránkou nebo formou doporučeného 

dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, 

pokud budou učiněna písemně v českém jazyce a doručena, osobně, poštou, prostřednictvím 

datové schránky či kurýrem na adresy uvedené v tomto odstavci (včetně označení jménem 

příslušné Oprávněné osoby) nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v 

předstihu písemně oznámí adresátovi, není-li v konkrétním případě stanoveno ve Smlouvě 

jinak: 

14.1.1. Objednatel: 

Název: Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 

Adresa: Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 10 

K rukám: Ing. arch. Petra Klána 

Datová schránka: 26iaava 



 

19  

 

14.1.2. Poskytovatel: 

Název: Servodata a.s. 

Adresa: Karolinská 661/4, Praha 8, 186 00 

K rukám: Ing. Miloslava Ruta, předsedy představenstva 

Datová schránka: r3vf9e4 

14.2. Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení 

druhé Smluvní straně, není-li ve Smlouvě v konkrétním případě stanoveno jinak. 

14.3. Smluvní strany se dohodly na určení oprávněné osoby za každou Smluvní stranu (dále jen 

„Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této 

Smlouvy, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, s výjimkou změn nebo zrušení Smlouvy a 

oznámení o změně bankovních údajů. V případě, že Smluvní strana má více Oprávněných 

osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech oprávněných osob v kopii: 

14.3.1. Oprávněnou osobou Objednatele je: 

Jméno: Ing. Arch. Petr Klán 

E-mail: petr.klan@mmr.gov.cz  

14.3.2. Oprávněnou osobou Poskytovatele je: 

Jméno: Ing. Miloslav Rut 

E-mail: rut@servodata.net 

Telefon: 602 291 392 

14.4. Ke změně nebo ukončení Smlouvy a k oznámení o změně bankovních údajů je 

za Objednatele oprávněna Oprávněná osoba Objednatele dle čl. 14.3. 1. Ke změně nebo 

ukončení Smlouvy a k oznámení o změně bankovních údajů je za Poskytovatele oprávněn 

Poskytovatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán Poskytovatele, 

příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou 

tato právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v 

předchozích větách (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní“). Odpovědné osoby 

pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob. 

14.5. Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 

Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny neprodleně 

písemně oznámit druhé Smluvní straně. 

14.6. Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Smlouva (včetně příloh), jakož i jejich text, 

můžou být v elektronické formě zveřejněny na profilu Objednatele ve smyslu ZZVZ, a dále v 

souladu s povinnostmi vyplývajícími z právních předpisů, a to bez časového omezení. 

Objednatel se zavazuje, že Smlouvu v souladu se Zákonem o registru smluv uveřejní 

v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva (vč. příloh) neobsahuje obchodní 

tajemství. 

14.7. Tato Smlouva se řídí OZ a dalšími příslušnými právními předpisy České republiky, není-li 

ve Smlouvě stanoveno jinak. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 558 odst. 2 OZ na tuto 

Smlouvu a na veškerá práva a veškeré povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě této 

Smlouvy. 

14.8. Stane-li se kterékoliv ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 

zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nedotčena, 

nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy, nebo okolnosti, za nichž bylo 

toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným 

ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:rut@servodata.net


 

20  

 

14.9. Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této 

Smlouvy, nebo je vykoná se zpožděním nebo pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se 

těchto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na 

nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy, musí být vyhotoveno písemně 

a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání činí. 

14.10.  Rozsah plnění na základě Požadavků bude dán skutečnými potřebami Objednatele. 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel nemá na základě této Smlouvy 

povinnost provádět Požadavky. Poskytovatel se nemůže vůči Objednateli domáhat 

jakéhokoliv Požadavku v souvislosti s touto Smlouvou. 

14.11.  Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit 

Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto 

Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo 

k převodu nebo přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

14.12.  Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 

dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na 

jedné písemnosti, ledaže Smlouva v konkrétním případě stanoví jinak. 

14.13.  Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory 

o existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti Smlouvy) budou řešit především 

dohodou. Nedojde-li k dohodě ani do 60 dnů ode dne zahájení jednání o dohodě, bude 

předmětný spor rozhodován s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem 

České republiky, přičemž rozhodným právem je právo české. 

14.14.  Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, že 

Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 

14.15. Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Smlouvy vylučují aplikaci § 557 OZ. 

14.16.  Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami, která nahrazuje veškeré 

předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této Smlouvy. 

14.17.  Poskytovatel výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se všemi dokumenty týkajícími 

se Odborných rolí vč. Opatření, a že žádné z ustanovení tam uvedených nepovažuje za 

takové, které by nemohl rozumně předpokládat. 

14.18.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 

14.19.  Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce 

s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

14.20.  Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 

jednaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 

Smlouvy, a to po celou dobu její účinnosti. 

14.21. Každá ze Smluvních stran prohlašuje: 

14.21.1.  že se nepodílí a ani v minulosti nepodílela na páchání trestné činnosti 

v jakékoli formě ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 

právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „ZTOPO“), 

14.21.2.  že zavedla potřebná opatření, aby nedošlo ke spáchání trestného činu 

v jakékoli formě, který by jí mohl být přičten podle ZTOPO 

14.21.3.  že zavedla náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností svých 

zaměstnanců, aby nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob podle zákona 

č. 40/2009 Sb., trestní zákoník 

14.21.4.  že učinila nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků 

spáchaného trestného činu, 



 

21  

 

14.21.5.  že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila vše, co 

po ní lze spravedlivě požadovat, např. přijala Etický kodex a zásady Compliance 

programu. 

14.22.  Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že nebude tolerovat jednání, které by mohlo naplňovat 

skutkové podstaty korupčních trestných činů, zejména trestných činů přijetí úplatku, 

nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 

podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná 

Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní straně bez ohledu a nad rámec 

splnění případné zákonné oznamovací povinnosti. 

14.23.  V této souvislosti se Smluvní strany zavazují si navzájem neprodleně oznámit důvodné 

podezření ohledně možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle odst. 14.20 až 

14.24 tohoto článku Smlouvy a mohlo by souviset s plněním této Smlouvy nebo s jejím 

uzavíráním. 

14.24.  Smluvní strany prohlašují, že jsou jim známy zásady, hodnoty a cíle druhé Smluvní strany a 

zavazují se v co nejširším možném rozsahu (pokud to povaha jednotlivých ustanovení 

umožňuje) tyto zásady a hodnoty dodržovat, a to na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 

svých závazků vzniklých z této Smlouvy. 

14.25.  Smluvní strany prohlašují, že se se zněním Smlouvy podrobně seznámily a že ji na důkaz své 

svobodné a určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují. 

14.26. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Plnění (vymezení využití týmu) 

Příloha č. 2 – Vzory dokumentů 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 4 – Realizační tým  

Příloha č. 5 – Jednotkové ceny  
 
 

 
 

 
Za Objednatele: Za Poskytovatele: 
V Praze dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

 
  

Ing. arch Petr Klán 

ředitel Odboru digitalizace a informačních 
systémů 

Ing. Miloslav Rut 

Předseda představenstva 
Servodata a. s.



Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 1 – Specifikace Plnění (vymezení 
využití Realizačního týmu) 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 

odborných rolí 

 

22  

 
Specifikace Plnění 

 
Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „MMR“) vytvořilo a provozuje Informační systémy stavební 

správy (dále též „ISSS“ „Aplikace“ či „Řešení“) pro informační podporu a výkon vybraných 

procesů/úkonů podle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon. 

Řešení je nutno dále rozvíjet s ohledem na vývoj a nasazování dalších komponent digitalizace 

stavebního řízení a jiných oblastí které má řešení pokrývat. Rozvoj a vývoj je nutné zabezpečit rovněž 

s ohledem na změny v právních předpisech. 

V rámci řešení je provozováno několik aplikací zejména Informační systém stavebního řízení (dále 

také jako „IS SŘ“), Informační systém identifikačního čísla stavby (dále také jako „IS IČS“) a 

Informační systém kompetencí (dále také jako „IS KO“). Aplikace mají webovou frontend část a je 

vyvinuta v React s backend částí vyvinutá v jazyku JAVA. Jako databáze je použita PostgreSQL. 

V rámci řešení jsou mimo jiné ukládána strukturovaná data a v případě interaktivních formulářů jsou 

použity knihovny využívající ukládání do souborů json a xml. Celé řešení je plně škálovatelné, 

postavené na kontejnerizaci a microservices a odpovídá přístupu API-first. UI webové aplikace je 

plně responzivní a splňuje požadavky na intuitivní UI včetně přístupnosti. Aplikace využívá vzhled 

dle systému designsystem.gov.cz a je postavené na otevřených standardech a software. 

Aplikace pro přihlašování uživatelů využívá JIP KAAS a správu účtů v Ldap komponentě IS KO. 

 
Řešení je v současnosti integrované na informační systémy veřejné správy, mimo jiné základní 

registry, katastr nemovitostí a elektronickou spisovou službu splňující NSESS (zajišťující funkcionality 

Evidence elektronických dokumentací a Evidenci stavebních postupů). 

Řešení používá více jak 1600 úřadů a 11 tisíc úředníků. Počet konkurenčních uživatelů je 

v současnosti cca 7 tisíc. 

 
Zajištění odborných kapacit z oblasti informačních a komunikačních technologií (dále jen „ICT“) pro 

rozvoj řešení. 

Odborné kapacity budou využity na rozvoj a další vývoj řešení, které musí obsahovat služby a 

informace, které umožní uživateli činit digitální úkony v rámci stavebních řízení, a to jak v roli 

stavebního úřadu, tak i dotčenému orgánu tzn. zpracovávat podání žádosti, přebírat vyjádření 

vlastníku veřejné dopravní nebo technické infrastruktury, čerpat údaje a dokumenty z národního 

geoportálu územního plánování z evidence stavebních postupů a evidence elektronických 

dokumentací. 

Pro plnou funkčnost řešení je v rámci rozvoje nutné dovyvinout další moduly a příslušné odborné 

evidence/databáze, kde se budou ukládat strukturovaná data z vyplněných formulářů, případně 

portál bude využívat tyto evidence pro čerpání dat k využití v daných agendách. 

V rámci rozvoje budou dále rozšířeny funkcionality a API pro sledování stavu vyřízení požadavků 
žadatelů, čerpání informací a dat z jiných informačních systémů veřejné správy a další funkcionality. 



Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 2 – Vzory dokumentů 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 

odborných rolí 

 

23  

 
 

 
VÝKAZ – VZOR 

 

VÝKAZ 

Období Plnění [měsíc/rok – bude doplněno] 

Smlouva číslo [bude doplněno] 

Identifikace Požadavku [bude doplněno] 

Vypracoval [bude doplněno] Datum [bude doplněno] 

Seznam Odborných rolí podílejících se na Plnění 

Odborná role Popis Plnění 
Počet 

člověkohodin/MD 

[bude doplněno]1 [bude doplněno] [bude doplněno] 

Připomínky Objednatele 

Připomínky k rozsahu Plnění 

Závěry akceptace 

☐ je akceptováno bez výhrad 

☐ je akceptováno s výhradou 

☐ není akceptováno 

Seznam výhrad akceptace 

Č. Popis výhrady Způsob odstranění 
Termín 

odstranění 

Zodpovědná 

osoba 

1 [bude doplněno]1 [bude doplněno] 
[bude 
doplněno] 

[bude doplněno] 

Seznam příloh Výkazu 

Číslo: Název přílohy 

1 [bude doplněno]1 

Schvalovací doložka 

Jméno a příjmení Organizace Podpis Datum 

[bude doplněno] MMR 
  

[bude doplněno] [dodavatel] 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Další řádky budou vloženy dle potřeby Poskytovatele. 



Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 2 – Vzory dokumentů 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 

odborných rolí 

 

24  

 
AKCEPTAČNÍ PROTOKOL – VZOR 

 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

Předmět [bude doplněno] 

Smlouva číslo [bude doplněno] 

Identifikace Požadavku [bude doplněno] 

Vypracoval [bude doplněno] Datum [bude doplněno] 

Předmět akceptace 

Hodnocení, kontrola Plnění a akceptace 

Připomínky Objednatele 

Připomínky k rozsahu a kvalitě Plnění 

Závěry akceptace 

☐ je akceptováno bez výhrad 

☐ je akceptováno s výhradou 

☐ není akceptováno 

Seznam výhrad akceptace 

Č. Popis výhrady Způsob odstranění 
Termín 

odstranění 
Zodpovědná 

osoba 

1 [bude doplněno]1 [bude doplněno] 
[bude 
doplněno] 

[bude doplněno] 

Seznam Odborných rolí podílejících se na Plnění 

Odborná role Popis Plnění 
Počet 

člověkohodin/MD 

[bude doplněno]1 [bude doplněno] [bude doplněno] 

Seznam příloh akceptace 

Číslo: Název přílohy 

1 [bude doplněno]1 

Schvalovací doložka 

Jméno a příjmení Organizace Podpis Datum 

[bude doplněno] MMR 
  

[bude doplněno] [dodavatel] 
  



Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 

odborných rolí 

 

25  

 

 

Název poddodavatele InQool, a.s. 

Adresa 

podnikání 

sídla /  místa  
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno 

IČO 292 22 389 

 

 
Předmět poddodávky 

zajištění odborných kapacit z oblasti informačních a 

komunikačních technologií pro rozvoj řešení na pozicích uvedených 

v příloze nabídky s názvem Popis rolí (příloha č. 3 ZD) - vývojové 

práce 

Objem poddodávky v % 85% 

Kontakt 

poddodavatele 

na  
Tibor Szabo, e-mail: szabo@inqool.cz, tel. 602 206 766 

mailto:szabo@inqool.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

26  

  

  

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
1 

Název Odborné role 
Product owner 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Mgr. Dominik Holec 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

Definuje produkt, jeho funkce a prvky, rozpadá je do user stories a celků. Udržuje roadmapu, backlog, sprinty, reporting. 

Pracuje s analytickými nástroji a webovou analytikou. 

Komunikuje s týmem vývoje a uživateli. 

V rámci návrhu aplikuje a kontroluje UX principy. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 2 roky praxe na pozici Product owner nebo obdobné Více než 4 roky, Product owner, inQool a.s. 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost webových technologiích (FE i BE) ANO 
Má znalost online marketing ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli Product owner na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 

projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

 

Evidenční systém soudních spisů a spisová služba 

Objednatel projektu Ústavní soud ČR, IČO: 48513687 
Kontaktní osoba objednatele projektu David Krev 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu david.krev@usoud.cz 

Předmět projektu 
Dodávka evidenčního a agendového systému včetně spisové služby a jejich 
vzájemné integrace. 

Pozice Odborná role v daném projektu Product Owner, Scrum Master 
Finanční hodnota projektu Více než 6.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 18 měsíců, časová dotace více než 100MD 
Další informace k projektu dodáván agilním způsobem dle metodiky SCRUM 
Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli Product owner na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 

projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

Agendový systém IS Víno, včetně mobilních aplikací a integrace na spisovou 

službu 

Objednatel projektu Státní zemědělská a potravinářská inspekce, IČO: 48513687 

Kontaktní osoba objednatele projektu Vít Obenrauch 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Vit.Obenrauch@szpi.gov.cz  

 

Předmět projektu 

Dodávka agendového informačního systému pro řízení procesů v oblasti 

senzorických testů vinných vzorku, včetně dodávek mobilní aplikace pro 

senzorickou komisy a integrací na vnitřní systémy zadavatele 

Pozice Odborná role v daném projektu Product Owner, Scrum Master 
Finanční hodnota projektu Více než 4.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 18 měsíců, časová dotace více než 500MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

mailto:david.krev@usoud.cz
mailto:Vit.Obenrauch@szpi.gov.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

27  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
2 

Název Odborné role 
Projektový manažer 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Jakub Kolařík 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

zaměstnanec dodavatele (účastníka) společnosti Servodata a.s. 

Popis Odborné role 

 
Odpovídá za dodání všech projektových výstupů v požadovaném rozsahu, kvalitě a termínech a za dodržení schváleného rozpočtu projektu. 

Řídí svěřený projekt v souladu s projektovou metodikou zadavatele. 

Navrhuje schéma a obsazení projektových týmů. 

Stanovuje úkoly členům projektových týmů, následně kontroluje a dohlíží na jejich plnění. 

Koordinuje práci projektových týmů, určuje pravidla komunikace a spolupráce projektových týmů. 

Odpovídá za tvorbu a obsahovou správnost projektových dokumentů, vč. zápisů z jednání. 

Organizuje jednání s externími subjekty (zákazník, dodavatelé). 

Zpracovává písemné zprávy o stavu projektu, připravuje podklady pro smlouvy a veřejné zakázky mající vztah k projektu. 

Řídí rizika a změny projektu, eviduje a eskaluje kritická místa v projektu. 

Spolupracuje při přípravě návrhu nabídky pro požadované řešení zákazníka. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má minimálně 5 let praxe v projektovém řízení v oblasti ICT 
více než 5 let praxe v projektovém řízení v oblasti ICT ve společnosti 
Servodata a.s. 

Má minimálně 1 rok praxe s projekty implementace IT infrastruktury více než 1 rok praxe s projekty implementace IT infrastruktury 
Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost Microsoft Office ANO 
Má znalost Microsoft Project ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli projektový manažer na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 

projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z toho minimálně 1 projekt, 

jehož předmětem byla realizace nebo podpora provozu IS pro minimálně 1000 

koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 
 

 
Rámcová dohoda na vývoj a údržbu aplikačního programového vybavení pro exekuční 

činnost (APV EXK, DAP) a uložiště informací o důchodech (APV EDS) 

 
Objednatel projektu 

Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení 

Se sídelm: Křížová 25, 225 08 Praha 5 
IČO: 0006963 

 
Kontaktní osoba objednatele projektu 

Ing. Milan Shrbený 

Křížová 25, 225 08 Praha 5 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu milan.shrbeny@cssz.cz+420 257 063 370 

Předmět projektu 
Předmětem plnění veřejné zakázky byla podpora a rozvoj APV pro exekuční činnost 

(APV EXK, DAP) a úložiště informací o důchodech (APV EDS) 
Pozice Odborná role v daném projektu Projektový manažer 

Finanční hodnota projektu 34.038.219,-- Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu 14. 2. 2019 – 14. 2. 2023, 120 člověkodnů 

Další informace k projektu kritická informační infrastruktura 

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli projektový manažer na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 

projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z toho minimálně 1 projekt, 

jehož předmětem byla realizace nebo podpora provozu IS pro minimálně 1000 

koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 
 
 
 
Informační systém finanční podpory hlavního města Prahy 

 
Objednatel projektu 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, 110 01 
IČO: 00064581 

 
Kontaktní osoba objednatele projektu 

 
Ing. David Vorlíček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu david.vorlicek@praha.eu 

 
 
 
 

 
Předmět projektu 

Vývoj, dodávka a realizace informačního systému - Informační systém finanční podpory 

hlavního města Prahy je intuitivním a uživatelsky přívětivým nástrojem pro referenty 

grantových pracovišť MHMP. Systém je využíván pro elektronické přijímání, správu i 

archivaci žádostí o granty, individuální účelové dotace a dary (dále jen granty), které jsou 

poskytovány HMP. IS FP HMP umožňuje registraci žadatele a ověřovat vkládané údaje 

žadatele oproti centrálně dostupným zdrojům dat. Systém dále slouží k podpoře 

rozhodovacího procesu o podané žádosti, tzn. podpora procesu hodnocení žádosti 

externím a interním hodnotitelem, příprava materiálů pro komise, Radu a Zastupitelstvo 

HMP, podpora procesu vyjádření k žádosti (rozhodnutí, uzavření smlouvy, atp.) a 

publikace veřejných informací na webové stránky úřadu. Systém také podporuje proces 

vyúčtování grantu. 

Pozice Odborná role v daném projektu Projektový manažer 

Finanční hodnota projektu 16.390.000,-- Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu 07/2019 - 12/2022, 184 člověkodnů 

Další informace k projektu  
Certifikáty 

není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:david.vorlicek@praha.eu


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

28  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
5 

Název Odborné role 
ICT Business Analytik senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Mgr. Rudolf Kvašňovský 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

Zajišťuje analytické činnosti z pohledu businessu i ICT. 

Provádí sběr požadavků zákazníka/uživatele a jejich analýzu, vytváří a udržuje katalog požadavků. 

Spolupracuje se zákazníkem/uživatelem při definování požadovaného řešení. 

Připravuje časový odhad náročnosti zpracování daného analytického řešení. 

Spolupracuje na návrhu a prezentaci analytického řešení (návrh datového modelu, procesní modely, UC diagramy apod.) pro koncové uživatele. 

Zodpovídá za zpracování návrhu analytického řešení a za použití jednotné metodiky. 

Prezentuje a obhajuje návrh analytického řešení vůči zákazníkovi/uživateli. 

Koordinuje činnosti vykonávané podřazenými analytickými Odborná rolemi v rámci týmů. 

Komunikuje vytvořené analytické podklady s dalšími členy projektových a realizačních týmů. 

Podílí se na přípravě obchodní a technické dokumentace. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe s tvorbou analýzy v BPMN a UM Více než 7 let, Byznys analytik, inQool a.s. 
Má minimálně 2 roky praxe s práci v Archimate Více než 7 let, Byznys analytik, inQool a.s. 

Zkušenosti/Znalosti 
Má zkušenost s tvorbou analýzy v nástroji Enterprise Architect ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli ICT business analytik na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 

 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Byznys analytik, Projektový manažer 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 8 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli ICT business analytik na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele 

Pozice Odborná role v daném projektu Byznys analytik, Projektový manažer 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 18 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

29  

 

 

 

  
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
7 

Název Odborné role 
ICT Business Analytik (UML, BPMN) senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Mgr. Matúš Zamborský 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

Zajišťuje analytické činnosti z pohledu businessu i ICT. 

Provádí sběr požadavků zákazníka/uživatele a jejich analýzu, vytváří a udržuje katalog požadavků. 

Spolupracuje se zákazníkem/uživatelem při definování požadovaného řešení. 

Připravuje časový odhad náročnosti zpracování daného analytického řešení. 

Spolupracuje na návrhu a prezentaci analytického řešení (návrh datového modelu, procesní modely, UC diagramy apod.) pro koncové uživatele. 

Zodpovídá za zpracování návrhu analytického řešení a za použití jednotné metodiky. 

Prezentuje a obhajuje návrh analytického řešení vůči zákazníkovi/uživateli. 

Koordinuje činnosti vykonávané podřazenými analytickými Odborná rolemi v rámci týmů. 

Komunikuje vytvořené analytické podklady s dalšími členy projektových a realizačních týmů. 

Podílí se na přípravě obchodní a technické dokumentace. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe s tvorbou analýzy v BPMN a UML Senior business analytik, Více než 10 let, inQool a.s. 

Zkušenosti/Znalosti 
Má zkušenost s tvorbou analýzy v nástroji Enterprise Architect ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli ICT business analytik na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 

 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu ICT Byznys analytik, architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 8 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli ICT business analytik na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele 

Pozice Odborná role v daném projektu ICT Byznys analytik, architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 18 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

30  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
9 

Název Odborné role 
ICT Business Analytik (Archimate) senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Mgr. Marián Čamák 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Zajišťuje analytické činnosti z pohledu businessu i ICT. 

Provádí sběr požadavků zákazníka/uživatele a jejich analýzu, vytváří a udržuje katalog požadavků. 

Spolupracuje se zákazníkem/uživatelem při definování požadovaného řešení. 

Připravuje časový odhad náročnosti zpracování daného analytického řešení. 

Spolupracuje na návrhu a prezentaci analytického řešení (návrh datového modelu, procesní modely, UC diagramy apod.) pro koncové uživatele. 

Zodpovídá za zpracování návrhu analytického řešení a za použití jednotné metodiky. 

Prezentuje a obhajuje návrh analytického řešení vůči zákazníkovi/uživateli. 

Koordinuje činnosti vykonávané podřazenými analytickými Odborná rolemi v rámci týmů. 

Komunikuje vytvořené analytické podklady s dalšími členy projektových a realizačních týmů. 

Podílí se na přípravě obchodní a technické dokumentace. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 2 roky praxe se zakreslováním v Archimate Senior business analytik, Více než 8 let, inQool a.s. 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost tvorby analýzy v nástroji Enterprise Architect ANO 
Má znalost Archimate ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli ICT business analytik na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 

 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu ICT Byznys analytik, architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 8 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli ICT business analytik na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele 

Pozice Odborná role v daném projektu ICT Byznys analytik, architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 18 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

31  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
10 

Název Odborné role 
Technical writer 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Tereza Hájková 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 
 

 

Vytváří technickou dokumentaci v podporovaných formátech (HTML, PDF, MS Office atd.) v zadavatelem stanovené struktuře. 

Udržuje vybrané dokumentace, vč. ukládání na projektový web a do spisové služby. 

Aktualizuje dokumenty na základě zpětné vazby od realizačního týmu a zadavatele. 

Zajišťuje schvalování technických dokumentů. 

Zajišťuje workflow dokumentů ke schvalování a revizím. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 1 rok praxe v technickém psaní ICT projektů Tvůrce dokumentace, více než 3 roky, inQool a.s. 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost Microsoft Office (zejména Microsoft Word a Microsoft Excel) ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli technical writer na minimálně 1 projektu. 

Jeho účast na projektu byla minimálně 6 měsíce a zároveň jeho práce byla minimálně 

v rozsahu 60 člověkodnů. 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Tvůrce dokumentace 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 8 měsíců, Více než 60MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

32  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
10 

Název Odborné role 
Technical writer 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Jakub Malák 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 
 

 

Vytváří technickou dokumentaci v podporovaných formátech (HTML, PDF, MS Office atd.) v zadavatelem stanovené struktuře. 

Udržuje vybrané dokumentace, vč. ukládání na projektový web a do spisové služby. 

Aktualizuje dokumenty na základě zpětné vazby od realizačního týmu a zadavatele. 

Zajišťuje schvalování technických dokumentů. 

Zajišťuje workflow dokumentů ke schvalování a revizím. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 1 rok praxe v technickém psaní ICT projektů Tvůrce dokumentace, více než 2 roky, inQool a.s. 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost Microsoft Office (zejména Microsoft Word a Microsoft Excel) ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli technical writer na minimálně 1 projektu. 

Jeho účast na projektu byla minimálně 6 měsíce a zároveň jeho práce byla minimálně 

v rozsahu 60 člověkodnů. 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Tvůrce dokumentace 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 8 měsíců, Více než 60MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

33  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 

12 

Název Odborné role 

Solution architekt 
Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 

Mgr. Tomáš Polešovský 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 

 

 

Řídí sběr požadavků na nový systém, podílí se na návrhu architektury systému. 

Navrhuje a odpovídá za implementaci řešení v rozsáhlých podnikových prostředích. 

Zajišťuje analýzu potřeb a požadavků organizace na řešení ICT. 

Odpovídá za návrh komplexního řešení, včetně garance technické kvality řešení napříč technologiemi. 

Připravuje a dokumentuje požadavky na testování, včetně přípravy zkušebních dat pro testy. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má minimálně 5 let praxe s návrhem a realizací řešení/projektů pro zákazníky s více 
jak 1000 koncových uživatelů Senior Solution Architekt, Více než 6 let, inQool a.s. (projekty, viz dole) 

Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost vhodných nástrojů, včetně logických modelů komponent a rozhraní ANO 

Má znalost počítačových systémů, operačních systémů, bezpečnostních opatření 
systému, správy databází a webových platforem ANO 

Má zkušenost se specifikaci komponent a rozpracováním do detailních návrhů pro 
implementaci ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli solution architekt nebo obdobné na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z toho 

minimálně 1 projekt, jehož předmětem byla realizace nebo podpora provozu 

informačního systému pro minimálně 1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 120 člověkodnů. 

 

 
 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků 

životního prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele. Počet 

koncových uživatelů více než 2000 
Pozice Odborná role v daném projektu Senior solution architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 18 měsíců, Více než 120MD 

Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli solution architekt nebo obdobné na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z toho 

minimálně 1 projekt, jehož předmětem byla realizace nebo podpora provozu 

informačního systému pro minimálně 1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 120 člověkodnů. 

 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CDMS 

Objednatel projektu Slovak telekom a.s., IČO: 35763469 (SR) 

Kontaktní osoba objednatele projektu Adrian Molnár 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu adrian.molnar@telekom.sk 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj informačního systému řízení uživatelské 

dokumentace. Počet koncových uživatelů více než 2000, dokumentů více než 
1.5 miliardy 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior solution architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 15.000.000,-Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 36 měsíců, Více než 200MD 

Další informace k projektu  

Certifikáty 

Má platný mezinárodně uznávaný certifikát v oblasti návrhů Enterprise architektur 

nejméně na úrovni TOGAF Foundation nebo obdobný a/nebo ITIL Foundation 

Certificate in IT Service Management nebo obdobný 

 
ANO, v příloze 

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz
mailto:adrian.molnar@telekom.sk


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

34  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
14 

Název Odborné role 
Databázový architekt 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Mgr. Lukáš Jáně 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 
 

 

 

Vytváří analýzy, návrhy a zajišťuje dohled nad implementací architektury databázových řešení s vysokou dostupností. 

Navrhuje, připravuje a kontroluje migrační scénáře dat mezi různými prostředími a databázemi. 

Provádí analýzu, návrh a dohled nad implementací navrženého řešení ve svěřené oblasti. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 3 roky praxe s návrhy databázového prostředí Senior DB Architekt, inQool a.s., více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 

Má zkušenost s návrhem a realizací vysoce dostupných databázových prostředí 
poskytovaných jako služba ANO 

Má zkušenost s návrhem „Bussines critical system“ ANO 
Má znalost komerčních databázových systémů (např. MS SQL, Oracle DB) ANO 

Má znalost alespoň jednoho open source databázového systému (např. MySQL, 
PostgreSQL) ANO 

Má zkušenost s návrhem datových modelů ANO 
Má znalost SQL a nonSQL databází ANO 
Má zkušenost s troubleshooting a testováním databází ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli databázový architekt na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 
Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků 

životního prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele. 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior DB architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 18 měsíců, Více než 80MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli databázový architekt na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CDMS 

Objednatel projektu Slovak telekom a.s., IČO: 35763469 (SR) 

Kontaktní osoba objednatele projektu Adrian Molnár 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu adrian.molnar@telekom.sk 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému řízení uživatelské 
dokumentace. Počet dokumentů více než 1.5 miliardy 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior DB architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 15.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 24 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz
mailto:adrian.molnar@telekom.sk


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

35  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
15 

Název Odborné role 
Datový architekt 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Mgr. Jan Tomášek 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 
 

 

 

Navrhuje datové modely pro vysoce dostupná o odolná databázová a aplikační prostředí (včetně business critical systémů). 

Vytváří a poskytuje funkční rámce pro implementaci postupů správy podnikových dat, vč. postupů, metod a technik, funkcí, rolí, výstupů a metrik. 

Navrhuje, připravuje a kontroluje migrační scénáře dat mezi různými prostředími a databázemi. 

Provádí analýzu, návrh a dohled nad implementací navrženého řešení ve svěřené oblasti. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 3 roky praxe s návrhy datových modelů Senior DB Architekt, inQool a.s., více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost datové architektury, datového slovníku (DAMA DMBOK) ANO 
Má zkušenost s migrací dat mezi různými prostředími i databázemi ANO 
Má znalost přípravy migračních scénářů ANO 

Má znalost SQL a nonSQL databází, znalost SQL jazyka, UML, procedur a triggerů v 
databázích ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli datový architekt na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 

projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CDMS 

Objednatel projektu Slovak telekom a.s., IČO: 35763469 (SR) 
Kontaktní osoba objednatele projektu Adrian Molnár 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu adrian.molnar@telekom.sk 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj informačního systému řízení uživatelské 

dokumentace. Počet koncových uživatelů více než 2000, dokumentů více než 
1.5 miliardy 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior DB architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 15.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, Více než 80MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli datový architekt na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 

projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj AIS UK 

Objednatel projektu Univerzita Karlova, IČO: 00216208 

Kontaktní osoba objednatele projektu Vašek Zdeněk 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu zdenek.vasek@ruk.cuni.cz 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj informačního systému řízení agendy a procesů 

centrálního archivu univerzity s integrací na další interni komponenty 
Objednatele 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior DB architekt 
Finanční hodnota projektu Více než 15.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 24 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:adrian.molnar@telekom.sk
mailto:zdenek.vasek@ruk.cuni.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 
odborných rolí 
 

# 

 

36  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
19 

Název Odborné role 
Specialista integrace senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Mgr. Peter Tirala 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 
 

 

Připravuje modely integrací, komunikační schémata a mapování jednotlivých interface, vč. tvorby návrhů řešení. 

Navrhuje a vytváří definice XML popisující jednotlivé komunikace a transformace (wsdl, xsd). 

Navrhuje a vytváří definice JSON popisující jednotlivé komunikace a transformace. 

Tvoří technickou analýzu a návrh řešení (nejen) nad integrační platformou společnosti, vč. volby vhodné technologie (ETL, ESB, SOAP, REST,…). 

Navrhuje technické integrační patterny, pravidla a použití integračních technologií pro různé situace. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má minimálně 5 let zkušenost s integračními projekty Senior developer, specialista integračních vrstve, inQool a.s., Více než 6 let 

Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost tvorby návrhů integrační platformy v Enterprise prostředí a UML 
ANO 

Má zkušenost s objektově orientovanou analýzou a návrhem ANO 

Má znalost v oblasti SOA (Service Oriented Architecture) ANO 

Má znalost s tvorbou xml/wsdl/xsd designu služeb ANO 
Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli specialista integrace na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 

projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CDMS 

Objednatel projektu Slovak telekom a.s., IČO: 35763469 (SR) 
Kontaktní osoba objednatele projektu Adrian Molnár 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu adrian.molnar@telekom.sk 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému řízení uživatelské 
dokumentace. Počet dokumentů více než 1.5 miliardy 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior Integration architekt + backend developer 
Finanční hodnota projektu Více než 15.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, Více než 80MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli specialista integrace na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 

projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj Mobilní aplikace Balíkovna 

Objednatel projektu Česká pošta, s. p., IČO: 47114983 

Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Synák 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu synak.petr@cpost.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj mobilní aplikace Balíkovna včetně backend vrstev s 
integrací na interní systémy Objednatele 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior Integration architekt + backend developer 
Finanční hodnota projektu Více než 4.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, Více než 50MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:adrian.molnar@telekom.sk
mailto:synak.petr@cpost.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

 
 

37  

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
20 

Název Odborné role 
DevOps engineer junior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Mgr. Peter Sekan 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

Připravuje (kompilace, provisioning, nastavení) nástroje pro vývoj IT řešení se zaměřením na cloud nativ aplikace. 

Připravuje infrastruktury pro celý životní cyklus IT řešení se zaměřením na “infrastructure as a code” v privátním a public cloudu. 

Zajišťuje zlepšování a automatizace release procesů. 

Zajišťuje porozumění potřebám zainteresovaných stran v projektech a tlumočení těchto potřeb vývojářům. 

Testuje a kontroluje zdrojové kódy, vč. analýzy výsledků testování (z pohledu dopadů na výkon a bezpečnost infrastruktury). 

Navrhuje, řeší a kontroluje bezpečnosti a odolnosti IT řešení proti bezpečnostním hrozbám. 

Identifikuje technické problémy a jejich vyřešení. 

Vyvíjí částí SW. 

Spolupracuje s vývojáři, testery a realizačním týmem na zajištění vývoje v kontextu kontinuální integrace a nasazení řešení. 

Spolupracuje na vytvoření plánů projektů. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má minimálně 2 roky praxe s návrhy infrastrukturních a aplikačních architektur řešení 

a s konfigurací operačních systémů Windows i Linux se zaměřením na hardening 

operačních systémů 

Senior DevOps specialista, inQool a.s., Více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 

Má zkušenost s konfigurací operačních systémů Windows i Linux se zaměřením na 
hardening operačních systémů ANO 

Má znalost programovacího jazyka .Net Core nebo Java, minimálně schopnost číst 
zdrojové kódy a kompilování ANO 

Má znalost scriptování v Python, PowerShell a Bash ANO 
Má znalost SQL jazyka a konfigurace SQL serverů Postgresql a MS SQL ANO 

Má znalost kontejnerových technologií a zkušenost s vytvářením vlastních images ANO 

Má znalost Kubernetes a vytváření Helm šablon pro deployment ANO 

Má znalost prostředí Azure DevOps včetně vytváření CD/CI pipeline build a release ANO 

Má zkušenost/znalost s konfigurací platformní služby Azure (VNets, VPN, SQL, AKS, 

Security center, Log Analytics, Application Insights, Application Gateway) 
ANO 

Má znalost principů TCP/IP a základních služeb (DNS, FTP, Web servery IIS a 
Apache/Nginx) ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli DevOps engineer na minimálně 1 projektu. 

Jeho účast na projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce byla minimálně 

v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior DevOps specialista 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, Více než 60MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 

Má platný certifikát Microsoft: Exam AZ-900: Microsoft Azure Fundamentals nebo 

obdobný cesrtifikát pro GCP a AWS. 
Google Cloud Certified - Cloud Digital Leader 

https://www.credential.net/444a6085-3b3a-46be-8716-76911080e76a 

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

Vyhrazené ANO, bude doloženo před podpisem smlouvy 

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
http://www.credential.net/444a6085-3b3a-46be-8716-76911080e76a


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění 
ICT odborných rolí 
 

# 

 

38  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
22 

Název Odborné role 
DB Analytik 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Mgr. Michal Kalinec 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 
Provádí analytické činnosti z pohledu potřeb aplikace, business procesů a ICT prostředků (DB, HW). 

Provádí výběr vhodných databázových a softwarových prostředků na základě požadavků (business procesy, aplikace, ICT prostředky). 

Navrhuje a vytváří logické i fyzické databázové modely. 

Navrhuje a připravuje logické databázové funkce a připravuje podklady pro jejich vývoj. 

Podílí se na implementaci databázových modelů a schémat. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe v oboru ICT inQool a.s., více než 6 let 
Má minimálně 3 roky praxe na pozici DB analytik inQool a.s., DB developer + Analytik, více než 3 roky 

Zkušenosti/Znalosti 
Má zkušenost s DB analýzou u informačních systémů ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se minimálně na minimálně 2 projektech v roli databázový analytik nebo 

obdobné roli, z toho minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo 

samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z 

toho minimálně 1 projekt, jehož předmětem byla realizace nebo podpora 

informačního systému pro minimálně 1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 80 člověkodnů. 

 

 

 

 
Dodávka, servis a rozvoj portálového řešení OAMP 

Objednatel projektu Ministerstvo vnitra, IČO:00007064 
Kontaktní osoba objednatele projektu Jan Nepimach 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jan.Nepimach@nakit.cz 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj portálového řešení odboru azylu a migrační politiky 

Min. vnitra pro zajištění řídících agend a procesů přímu cizinců do ČR. Počet 

koncových uživatelů více než 10.000 
Pozice Odborná role v daném projektu DB Analytik + developer 
Finanční hodnota projektu Více než 6.000.000,- 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, více než 100MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se minimálně na minimálně 2 projektech v roli databázový analytik nebo 

obdobné roli, z toho minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo 

samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z 

toho minimálně 1 projekt, jehož předmětem byla realizace nebo podpora 

informačního systému pro minimálně 1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 80 člověkodnů. 

 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CDMS 

Objednatel projektu Slovak telekom a.s., IČO: 35763469 (SR) 

Kontaktní osoba objednatele projektu Adrian Molnár 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu adrian.molnar@telekom.sk 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj informačního systému řízení uživatelské 

dokumentace. Počet koncových uživatelů více než 2000, dokumentů více než 
1.5 miliardy 

Pozice Odborná role v daném projektu DB Analytik + developer 
Finanční hodnota projektu Více než 15.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 24 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:Jan.Nepimach@nakit.cz
mailto:adrian.molnar@telekom.sk


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění 
ICT odborných rolí 
 

# 

 

39  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
23 

Název Odborné role 
DB Specialista 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Tomáš Kopecký 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 
 

 

 

Provádí konfiguraci daných databázových softwarových prostředků a optimalizuje výkon řešení. 

Analyzuje výkonnostních problémy a navrhuje jejich řešení. 

Implementuje, provozuje a dohleduje dané databázové řešení a softwarové prostředky. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe v oboru ICT inQool a.s., více než 6 let 
Má minimálně 3 roky praxe na pozici databázový specialista inQool a.s., DB specialista /DevOps, více než 3 roky 

Zkušenosti/Znalosti 
Má zkušenost s databázovou analýzou u informačních systémů ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se minimálně 2 projektech v roli databázový specialista nebo obdobné, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z toho 1 projekt, 

jehož předmětem byla realizace nebo podpora informačního systému pro minimálně 

1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 80 člověkodnů. 

 
 

 

Dodávka, servis a rozvoj CDMS 

Objednatel projektu Slovak telekom a.s., IČO: 35763469 (SR) 
Kontaktní osoba objednatele projektu Adrian Molnár 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu adrian.molnar@telekom.sk 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj informačního systému řízení uživatelské 

dokumentace. Počet koncových uživatelů více než 2000, dokumentů více než 
1.5 miliardy 

Pozice Odborná role v daném projektu DB+DevOps specialista 
Finanční hodnota projektu Více než 15.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 24 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se minimálně 2 projektech v roli databázový specialista nebo obdobné, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z toho 1 projekt, 

jehož předmětem byla realizace nebo podpora informačního systému pro minimálně 

1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 80 člověkodnů. 

 
 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele 

Pozice Odborná role v daném projektu DB+DevOps specialista 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 18 měsíců, Více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:adrian.molnar@telekom.sk
mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění 
ICT odborných rolí 
 

# 

 

40  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 

27 

Název Odborné role 

DB vývojář PostgreSQL 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 

Jakub Sokolík 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 
 
 

 

Zajišťuje plnění vývojových úkolů / databázových funkcí na základě požadavků od databázového analytika. 

Navrhuje vhodné softwarové prostředky pro dané technologie / technologické celky. 

Příprava a realizace automatického testování databázových funkcí / funkcionalit. 

Zodpovídá za kvalitu zdrojového kódu ve svěřené části. 

Vytváří a upravuje procedury a funkce, vyhledává data a vytváří dotazy v databázích. 

Navrhuje optimalizaci databázových objektů a opravuje chyby 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má minimálně 5 let praxe v oboru ICT inQool a.s., více než 6 let 

Má minimálně 3 roky praxe na pozici DB vývojář inQool a.s., DB developer, více než 3 roky 

Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost relačních databází PostgreSQL na takové úrovni, abyste dokázal dohledat 

vazby mezi jednotlivými tabulkami a dalšími objekty v databázi 

 
ANO 

Má znalost programováni v PostgreSQL. ANO 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se minimálně na minimálně 2 projektech v pozici databázový vývojáře nebo 

obdobné, z toho minimálně 1 projekt byl realizován na platformě PostgreSQL a jeho 

součástí byl provoz a podpora báze PostgreSQL a současně byl realizován pro orgán 

státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné správy členského státu 

Evropské unie a z toho minimálně 1 projekt, jehož předmětem byla realizace nebo 

podpora informačního systému pro minimálně 1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 
 
 
 

 
Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské dopravy 

Objednatel projektu Organizátor IDS BBSK, a.s., IČO: 54162793 (SR) 

Kontaktní osoba objednatele projektu Peter Maček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu peter.macek@idsbbsk.sk  

 

 
Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské dopravy 

v Banskobystrickém Kraji (SR) včetně portálových řešení, backoffice, 

mobilních aplikací, databázových vrstev na platformě PostgreSQL (provoz i 

podpora) pro více než 50.000 koncových uživatelů 

Pozice Odborná role v daném projektu DB vývojář PostgreSQL 

Finanční hodnota projektu Více než 10.000.000,- Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 24 měsíců, více než 200 MD 

Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se minimálně na minimálně 2 projektech v pozici databázový vývojáře nebo 

obdobné, z toho minimálně 1 projekt byl realizován na platformě PostgreSQL a jeho 

součástí byl provoz a podpora báze PostgreSQL a současně byl realizován pro orgán 

státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné správy členského státu 

Evropské unie a z toho minimálně 1 projekt, jehož předmětem byla realizace nebo 

podpora informačního systému pro minimálně 1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 60 člověkodnů. 

 
 
 

 

Servis a rozvoj integrovaného portálového informačního systému městských 

služeb 

Objednatel projektu Technické sítě Brno a.s., IČO: 25512285 

 

Kontaktní osoba objednatele projektu 

 

Michal Jukl 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu jukl@tsb.cz 

 

 
Předmět projektu 

Servis a rozvoj integrovaného portálového informačního systému městských 

služeb Města Brna včetne portálů, mobilních aplikací, backend komponent a 

databázových vrstev na platformě PostgreSQL (provoz i podpora). Počet 

koncových uživatelů je více než 500.000 

Pozice Odborná role v daném projektu DB vývojář PostgreSQL 

Finanční hodnota projektu Více než 4.000.000,- Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, více než 70 MD 

Další informace k projektu  

Certifikáty 

není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:peter.macek@idsbbsk.sk
mailto:jukl@tsb.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění 
ICT odborných rolí 
 

# 

 

41  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
28 

Název Odborné role 
Metadatový specialista 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Šimon Zouvala 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 

Analyzuje požadavky na metadata a provádí volbu vhodné technologie. 

Připravuje zadání pro vývoj a implementaci. 

Ověřuje správnou funkci metadatových softwarových prostředků a validuje použité metadatové formáty. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe v oboru ICT inQool a.s., více než 6 let 
Má minimálně 3 roky praxe na pozici metadatový specialista inQool a.s., DB a Metadata specialista, více než 3 roky 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost v oblasti metadatových softwarových prostředků a formátů ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se minimálně na minimálně 2 projektech v roli metadatový specialista nebo 

obdobné roli, z toho minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo 

samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z 

toho 1 projekt, jehož předmětem byla realizace nebo podpora informačního systému 

pro minimálně 1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 50 člověkodnů. 

 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CDMS 

Objednatel projektu Slovak telekom a.s., IČO: 35763469 (SR) 
Kontaktní osoba objednatele projektu Adrian Molnár 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu adrian.molnar@telekom.sk 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj informačního systému řízení uživatelské 

dokumentace. Počet koncových uživatelů více než 2000, dokumentů více než 
1.5 miliardy 

Pozice Odborná role v daném projektu DB+Metadata specialist 
Finanční hodnota projektu Více než 15.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, Více než 50MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se minimálně na minimálně 2 projektech v roli metadatový specialista nebo 

obdobné roli, z toho minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo 

samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie a z 

toho 1 projekt, jehož předmětem byla realizace nebo podpora informačního systému 

pro minimálně 1000 koncových uživatelů. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 50 člověkodnů. 

 
 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele 

Pozice Odborná role v daném projektu DB+Metadata specialist 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, Více než 50MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:adrian.molnar@telekom.sk
mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění 
ICT odborných rolí 
 

# 

 

42  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 

30 

Název Odborné role 

Tester junior 
Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 

Štěpán Šonovský 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo implementačním týmem. 

Pracuje v projektovém týmu na externím či interním projektu Zadavatele jako specialista zodpovědný za testování dodávaného řešení. 

Provádí ověření funkčnosti dodávaného řešení dle zadání a reportuje případné chyby a nedostatky. 

Podílí se na přípravě a realizaci automatizovaných a/nebo performance testů. 

Na základě průběhů nebo výstupů testování navrhuje optimalizaci uživatelského rozhraní. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má minimálně 1 rok praxe s testováním Tester, inQool a.s., více než 1 rok 

Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost testovacích metodik a druhů testů vyvíjené aplikace ANO 

Má znalost funkcí nástrojů pro Issue Tracking a Test Management (např. HP Quality 
Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, Youtrack) ANO 

Má znalost jazyka SQL ANO 

Má znalost Enteprise Architekt a UML ANO 

Má znalost některého z nástrojů: SOAP UI, Jmeter ANO 

Má znalost XML, XSD, WSDL ANO 
Má znalost MS Excel (pro přípravu dat a reporting) ANO 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli testera na minimálně 1 projektu a jeho účast na projektu byla 

minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 
Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 

Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Tester 

Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 4 měsíce, Více než 50MD 

Další informace k projektu  

Certifikáty 

není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění 
ICT odborných rolí 
 

# 

 

43  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 

30 

Název Odborné role 

Tester junior 
Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 

Jana Šušolová 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo implementačním týmem. 

Pracuje v projektovém týmu na externím či interním projektu Zadavatele jako specialista zodpovědný za testování dodávaného řešení. 

Provádí ověření funkčnosti dodávaného řešení dle zadání a reportuje případné chyby a nedostatky. 

Podílí se na přípravě a realizaci automatizovaných a/nebo performance testů. 

Na základě průběhů nebo výstupů testování navrhuje optimalizaci uživatelského rozhraní. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má minimálně 1 rok praxe s testováním Tester, inQool a.s., více než 1 rok 

Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost testovacích metodik a druhů testů vyvíjené aplikace ANO 

Má znalost funkcí nástrojů pro Issue Tracking a Test Management (např. HP Quality 
Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, Youtrack) ANO 

Má znalost jazyka SQL ANO 

Má znalost Enteprise Architekt a UML ANO 

Má znalost některého z nástrojů: SOAP UI, Jmeter ANO 

Má znalost XML, XSD, WSDL ANO 
Má znalost MS Excel (pro přípravu dat a reporting) ANO 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli testera na minimálně 1 projektu a jeho účast na projektu byla 

minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 
Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 

Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Tester 

Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 4 měsíce, Více než 50MD 

Další informace k projektu  

Certifikáty 

není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí 

Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění 
ICT odborných rolí 
 

# 

 

44  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
31 

Název Odborné role 
Tester senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Júlia Mazáková 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo implementačním týmem. 

Zodpovídá za stanovení strategie přípravy a struktury testovacích scénářů. 

Pracuje v projektovém týmu na externím či interním projektu jako specialista zodpovědný za testování dodávaného řešení. 

Provádí ověření funkčnosti dodávaného řešení dle zadání a reportuje případné chyby a nedostatky. 

Podílí se na přípravě a realizaci automatizovaných a/nebo performance testů. Na základě průběhů nebo výstupů navrhuje optimalizaci uživatelského rozhraní. 

Zodpovídá jako člen projektového týmu v pozici test manažera za stanovení strategie a plánu testování a za pravidelný reporting PM o stavu testování a 

nalezených/opravených vadách. 

Koordinuje činnosti týmu testerů projektu (interních i externích). 

Kontroluje kvalitu dodávek poddodavatelů Zadavatele a komunikuje s nimi v návaznosti na výstupy/závěry testování oblasti technických řešení. 

Spolupracuje se zákazníkem Zadavatele v technických oblastech testování, součiní s vývojovým týmem při vývoji SW řešení a spolupracuje při analýze zjištěných 

vad. 

Spolupracuje na presale aktivitách, vyhodnocování obchodních příležitostí (poptávek) a přípravách částí nabídek zejména v oblasti testování. 

Podílí se na školení, kontrole a odborném dohledu činností junior testerů. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 2 roky praxe s testováním Tester, inQool a.s., více než 2 roky 

Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost základních funkcí nástrojů pro Issue Tracking a Test Management (např. 
HP Quality Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, Youtrack) ANO 

Má znalost jazyka SQL ANO 
Má znalost Enteprise Architekt a UML ANO 
Má znalost některého z nástrojů: SOAP UI nebo Jmeter ANO 
Má znalost XML a XS a WSDL ANO 
Má znalost MS Excel (pro přípravu dat a reporting) ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli testera na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 projekt byl 

realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné 

správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 
každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Tester 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, Více než 50MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli testera na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 projekt byl 

realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné 

správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 
každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy 

Objednatel projektu Organizátor IDS BBSK, a.s., IČO: 54162793 (SR) 

Kontaktní osoba objednatele projektu Peter Maček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu peter.macek@idsbbsk.sk  

 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy v Banskobystrickém Kraji (SR) včetně portálových řešení, backoffice, 

mobilních aplikací, databázových vrstev na platformě PostgreSQL (provoz i 

podpora) pro více než 50.000 koncových uživatelů 

Pozice Odborná role v daném projektu Tester 
Finanční hodnota projektu Více než 10.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, více než 100 MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:peter.macek@idsbbsk.sk


 

Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

 
 

45  

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
32 

Název Odborné role 
Tester analytik 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Kamil Lerch 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo implementačním týmem. 

Zodpovídá za stanovení strategie přípravy a struktury testovacích scénářů, navrhuje strategii a plán testování. 

Podílí se na přípravě automatizovaných a/nebo performance testů. 

Na základě průběhů nebo výstupů navrhuje optimalizaci uživatelského rozhraní. 

Spolupracuje na presale aktivitách, vyhodnocování obchodních příležitostí (poptávek) a přípravách částí nabídek zejména v oblasti testování. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 2 roky praxe s testováním Web Technical Tester, inQool a.s., více než 2 roky 

Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost funkcí nástrojů pro Issue Tracking a Test Management (např. HP Quality 
Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, Youtrack) Ano 

Má znalost SQL Ano 
Má znalost Enteprise Architekt a UML Ano 
Má znalost alespoň některých z následujících nástrojů SOAP UI, Jmeter Ano 
Má znalost XML, XSD, WSDL Ano 
Má pokročilou znalost MS Excel (pro přípravu dat a reporting) Ano 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli testera na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 projekt byl 

realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné 

správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Tester Analytik 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, Více než 50MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli testera na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 projekt byl 

realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné 

správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 
každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy 

Objednatel projektu Organizátor IDS BBSK, a.s., IČO: 54162793 (SR) 

Kontaktní osoba objednatele projektu Peter Maček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu peter.macek@idsbbsk.sk  

 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy v Banskobystrickém Kraji (SR) včetně portálových řešení, backoffice, 

mobilních aplikací, databázových vrstev na platformě PostgreSQL (provoz i 

podpora) pro více než 50.000 koncových uživatelů 

Pozice Odborná role v daném projektu Tester Analytik 
Finanční hodnota projektu Více než 10.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, více než 50 MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:peter.macek@idsbbsk.sk


 

Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

 
 

46  

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
33 

Název Odborné role 
Tester senior – automatizace 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Ondřej Grůza 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

Připravuje nebo se podílí na přípravě testů (Test Cases, Test Scripts) a testovacích dat ve spolupráci s analytickým nebo implementačním týmem. 

Zodpovídá za stanovení strategie přípravy a struktury testovacích scénářů, navrhuje strategii a plán testování. 

Pracuje v projektovém týmu na externím či interním projektu jako specialista zodpovědný za testování dodávaného řešení. 

Provádí ověření funkčnosti dodávaného řešení dle zadání a reportuje případné chyby a nedostatky. 

Podílí se na přípravě a realizaci automatizovaných a/nebo performance testů. 

Na základě průběhů nebo výstupů navrhuje optimalizaci uživatelského rozhraní. 

Zodpovídá jako člen projektového týmu v pozici test manažera za stanovení strategie a plánu testování a za pravidelný reporting PM o stavu testování a 

nalezených/opravených vadách. Koordinuje činnosti týmu testerů projektu (interních i externích). 

Kontroluje kvalitu dodávek poddodavatelů Zadavatele a komunikuje s nimi v návaznosti na výstupy/závěry testování oblasti technických řešení. 

Spolupracuje se zákazníkem Zadavatele v technických oblastech testování, součiní s vývojovým týmem při vývoji SW řešení a spolupracuje při analýze zjištěných 

vad. 

Spolupracuje na presale aktivitách, vyhodnocování obchodních příležitostí (poptávek) a přípravách částí nabídek zejména v oblasti testování. 

Podílí se na školení, kontrole a odborném dohledu činností junior testerů. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 2 roky praxe s testováním Web Developer + Technical Tester, inQool a.s., více než 4 roky 

Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost základních funkcí nástrojů pro Issue Tracking a Test Management (např. 
HP Quality Center, Bugzilla, Testrail, JIRA, Youtrack) ANO 

Má znalost SQL ANO 
Má znalost Enteprise Architekt a UML ANO 
Má znalost některého z nástrojů: SOAP UI, Jmeter ANO 
Má znalost XML, XSD, WSDL ANO 
Má pokročilou znalost MS Excel (pro přípravu dat a reporting) ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli testera na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 projekt byl 

realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné 

správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

 

Dodávka webového portálu 

Objednatel projektu Národní banka Slovenska, IČO: 30844789 (SR) 
Kontaktní osoba objednatele projektu Jozef Koiš 
Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu jozef.kois@nbs.sk 

Předmět projektu 
Dodávka komplexního webového portálu včetně integrací na backoffice 
komponenty v interním perimetru 

Pozice Odborná role v daném projektu Web Developer + Technical Tester 
Finanční hodnota projektu Více než 6.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, více než 100MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli testera na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 1 projekt byl 

realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné 

správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na 
každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

Dodávka webového portálu 

Objednatel projektu Mesto Žilina, IČO: 00321796 

Kontaktní osoba objednatele projektu Filip Švec 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Filip.Svec@zilina.sk 

Předmět projektu 
Dodávka komplexního webového portálu včetně integrací na backoffice 
komponenty v interním perimetru 

Pozice Odborná role v daném projektu Web Developer + Technical Tester 
Finanční hodnota projektu Více než 6.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 10 měsíců, více než 80MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:jozef.kois@nbs.sk
mailto:Filip.Svec@zilina.sk


 

Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 
 

47  

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky [DOPLNÍ ZADAVATEL] 

Název veřejné zakázky v rámci DNS [DOPLNÍ ZADAVATEL] 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé.  

ID Odborné role 

35 

Název Odborné role 

Specialista bezpečnosti - konzultant - Senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 

Ing. Jan Mikulecký 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Vykonává Odbornou roli bezpečnostního specialisty na podporu bezpečnostních rolí dle § 6 a 7 vyhlášky č. 82/2018 Sb., o kybernetické bezpečnosti (VoKB) dle 

jejich pokynů pro systém spravovaný/provozovaný zákazníkem. 

Podílí se na nastavování a aktualizaci bezpečnostních pravidel, podílí se na kontrole jejich dodržování, podílí se na analýze a návrzích bezpečnostních opatření a to 

v rozsahu pokynů udělených rolemi dle § 6 a 7 VokB. 

Provádí konzultační a poradenskou činnost na základě pokynu rolí dle § 6 a 7 VokB. 

Připravuje podklady na základě pokynů rolí dle § 6 a 7 VokB zejména v oblasti kybernetické bezpečnosti, business continuity a ochrany osobních údajů ve vztahu 

ke kybernetické bezpečnosti. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má praxi minimálně 5 let na pozici specialista kybernetické bezpečnosti nebo 

manažer kybernetické bezpečnosti nebo obdobné pozici s odpovídající náplní práce  

inQool a.s., manažer kybernetické bezpečnosti, více než 2 roky 

27security s.r.o. , manažer kybernetické bezpečnosti, více než 8 let 

Zkušenosti/Znalosti 

Má zkušenost s výkonem role dle § 6 nebo § 7 VoKB ANO 

Má znalost aplikování opatření realizovaných dle požadavků VoKB ANO 

Má znalost aplikování opatření realizovaných pro potřeby ochrany osobních údajů dle  

zákona č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů 

 
ANO 

Má znalost zavádění a udržování systému řízení dle řady norem ISO 27000 Ano 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se minimálně na 3 projektech v roli specialista bezpečnosti nebo obdobné 

roli, jejichž předmětem byla tvorby a/nebo zavádění systému řízení bezpečnosti 

informací organizace dle řady norem ISO 27000 a současně se účastnil minimálně 3 

projektů, jejichž předmětem byla realizace analýzy rizik pro IS typu KII nebo VIS dle 

zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 1 měsíc a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 10 člověkodnů. 

 
 

 
Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

 

 
Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků 

životního prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele. IS je 

VIS dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, předmětem 

implementace byla i analýza rizik a zavádení systému řízení bezpečnosti 
informací 

Pozice Odborná role v daném projektu specialista bezpečnosti 

Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, Více než 50MD 

Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se minimálně na 3 projektech v roli specialista bezpečnosti nebo obdobné 

roli, jejichž předmětem byla tvorby a/nebo zavádění systému řízení bezpečnosti 

informací organizace dle řady norem ISO 27000 a současně se účastnil minimálně 3 

projektů, jejichž předmětem byla realizace analýzy rizik pro IS typu KII nebo VIS dle 

zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 1 měsíc a zároveň jeho práce na 
každém projektu byla minimálně v rozsahu 10 člověkodnů. 

 

 
Analýza rizik kritické informační infrastruktury pro výplatu příspěvků a dávek 

MPSV 

Objednatel projektu Ernst & Young, s.r.o., IČO: 26705338 

 
Kontaktní osoba objednatele projektu 

 
Petr Plecháček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.plechacek@cz.ey.com 

 
Předmět projektu 

Projekt zahrnoval provedení analýzy rizik, nastavení kontinuálního procesu 

pro řízení rizik, využití nástroje Eramba. Projekt byl realizován v období 

06/2022 – 12/2023. Účast na projektu přesahovala 10 MD. 

Pozice Odborná role v daném projektu specialista bezpečnosti 

Finanční hodnota projektu Více než 1.000.000,- Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu 06/2022 – 12/2023, více než 50MD 

Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 3 

Účastnil se minimálně na 3 projektech v roli specialista bezpečnosti nebo obdobné 

roli, jejichž předmětem byla tvorby a/nebo zavádění systému řízení bezpečnosti 

informací organizace dle řady norem ISO 27000 a současně se účastnil minimálně 3 

projektů, jejichž předmětem byla realizace analýzy rizik pro IS typu KII nebo VIS dle 

zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 1 měsíc a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 10 člověkodnů. 

 
 

 
Analýza rizik systému EMS II pro řízení náramků pro domácí vězení. 

Objednatel projektu Probační a mediační služba, IČO: 70888060 

Kontaktní osoba objednatele projektu Martin Pecka 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu mpecka@pms.justice.cz 

 
Předmět projektu 

Projekt zahrnoval analýzu rizik a vytvoření bezpečnostní dokumentace, obojí 

v souladu s vyhláškou 82/2018 Sb. o kybernetické bezpečnosti. 

Pozice Odborná role v daném projektu specialista bezpečnosti 

Finanční hodnota projektu Více než 1.000.000,- Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu 10/2023 – 04/2024, Více než 40MD 

Další informace k projektu  

Certifikáty 

Má platný akreditovaný certifikát pro roli Manažer kybernetické bezpečnosti/Manažer 

ISMS nebo Architekt kybernetické bezpečnosti akreditovaný dle ISO 27001 nebo 

relevantní certifikaci pro tyto role dle přílohy č. 6 VoKB, přičemž vystavitel certifikátu  

musí splňovat požadavky ISO 17024 dle VoKB. 

 
ANO, CISM, ekvivalentní ke všem jmenovaným i relevantní dle dle přílohy č. 

6 VoKB 

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

Vyhrazené ANO, bude doloženo před podpisem smlouvy 

mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz
mailto:petr.plechacek@cz.ey.com
mailto:mpecka@pms.justice.cz


 

Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

 
 

48  

#
 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
39 

Název Odborné role 
Správce identit senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Tomáš Ljutenko 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Nastavuje a konfiguruje procesy nutné ke správnému fungování nástroje pro správu identit a přístupů. 

Nastavuje ověřování pro připojované aplikace za pomoci podporovaných protokolů v daném prostředí. 

Zajišťuje federaci identit mezi jednotlivými prostředími. 

Nastavuje workflow pro lifecycle identit a přístupů. 

Spravuje nastavení autentizace a kde je to možné i autorizace. 

Navrhuje řešení problematiky autentizace a autorizace za použití autentizačních protokolů jako je SAML, OAuth, OpenID Connect, LDAP(s), Kerberos atd. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má minimálně 5 let praxe se správou identit 
Developer se zaměřením na systémy správy a řízení identit(IDM), inQool a.s., 
více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má zkušenost s identitními protokoly Kerberos, SAML, OAuth, OiDC, LDAP ANO 
Má zkušenost s programovacími jazyky Python, Bash, PowerShell ANO 
Má znalost kybernetické bezpečnosti a ISO 27000 ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli správce identit nebo obdobné na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 
 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 
Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele. 

Pozice Odborná role v daném projektu Specialista správy identit/IDM 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, Více než 50MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli správce identit nebo obdobné na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy 

Objednatel projektu Organizátor IDS BBSK, a.s., IČO: 54162793 (SR) 

Kontaktní osoba objednatele projektu Peter Maček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu peter.macek@idsbbsk.sk  

 

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy v Banskobystrickém Kraji (SR) včetně portálových řešení, backoffice, 

mobilních aplikací, databázových vrstev na platformě PostgreSQL (provoz i 

podpora) pro více než 50.000 koncových uživatelů 

Pozice Odborná role v daném projektu Specialista správy identit/IDM 
Finanční hodnota projektu Více než 10.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, Více než 60MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz
mailto:peter.macek@idsbbsk.sk


 

Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

 
 

49  

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 

41 

Název Odborné role 
UX/UI designer senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 

Jakub Kundrát 
Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených termínech. 

Řídí tvorbu designu a kontroluje UX principy. 

Definuje uživatelské scénáře a provádí UX testování včetně user stories. 

Provádí výzkum a analýzy k pochopení uživatelských potřeb,které následně aplikuje do designu aplikací. 

Navrhuje intuitivní rozhraní aplikací, aby vytvořil bezproblémový a smysluplný uživatelský zážitek. 

Vytváří wireframy a grafické návrhy. 

Zodpovídá za řešení hlášených problémů/vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Komunikuje s týmem vývoje a uživateli. 

Podílí se na kontrole a předávání znalostí členům týmu v juniorských pozicích. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

 
Má minimálně 5 let praxe UX/UI designer 

inQool a.s., Více než 2 roky (02/22 - současnost) 

1. Web IT s.r.o., Více než 2 roky (1/20 - 2/22) 

DAHLHAUSEN CZ, Více než 2 roky (2/2017 - 12/2019) 
Zkušenosti/Znalosti 

Má znalost tvorby UX/UI ANO 

Má znalost většiny následujících nástrojů, postupů a technologií: Figma, Adobe XD, 
Smartlook Hotjar, Adobe Photoshop a Adobe Illustrator. ANO 

Má znalost webových technologiích (zejména FE) ANO 

Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli UX/UI designer na minimálně 4 projektech a jeho účast na každém 

projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na každém projektu byla 

minimálně v rozsahu 20 člověkodnů. 

 
Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské dopravy 

Objednatel projektu Organizátor IDS BBSK, a.s., IČO: 54162793 (SR) 
Kontaktní osoba objednatele projektu Peter Maček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu peter.macek@idsbbsk.sk  

 
Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské dopravy 

v Banskobystrickém Kraji (SR) včetně portálových řešení, backoffice, mobilních 

aplikací, databázových vrstev 
Pozice Odborná role v daném projektu senior UX/UI designer 
Finanční hodnota projektu Více než 10.000.000,- Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, Více než 30MD 

Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli UX/UI designer na minimálně 4 projektech a jeho účast na každém 

projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na každém projektu byla 

minimálně v rozsahu 20 člověkodnů. 

 
Dodávka webového portálu 

Objednatel projektu Mesto Žilina, IČO: 00321796 

 
Kontaktní osoba objednatele projektu 

 
Filip Švec 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Filip.Svec@zilina.sk 

Předmět projektu 
Dodávka komplexního webového portálu včetně integrací na backoffice 
komponenty v interním perimetru 

Pozice Odborná role v daném projektu senior UX/UI designer 
Finanční hodnota projektu Více než 6.000.000,- Kč bez DPH 

Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 7 měsíců, více než 40MD 

Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 3 

Účastnil se v roli UX/UI designer na minimálně 4 projektech a jeho účast na každém 

projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na každém projektu byla 

minimálně v rozsahu 20 člověkodnů. 

 
Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu senior UX/UI designer 

Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, více než 50MD 

Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 4 

Účastnil se v roli UX/UI designer na minimálně 4 projektech a jeho účast na každém 

projektu byla minimálně 6 měsíců a zároveň jeho práce na každém projektu byla 

minimálně v rozsahu 20 člověkodnů. 

 
Dodávka, servis a rozvoj portálového řešení OAMP 

Objednatel projektu Ministerstvo vnitra, IČO:00007064 
Kontaktní osoba objednatele projektu Jan Nepimach 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jan.Nepimach@nakit.cz 

 
Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj portálového řešení odboru azylu a migrační politiky 

Min. vnitra pro zajištění řídících agend a procesů přímu cizinců do ČR. 

Pozice Odborná role v daném projektu senior UX/UI designer 

Finanční hodnota projektu Více než 6.000.000,- 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, více než 45MD 

Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:peter.macek@idsbbsk.sk
mailto:Filip.Svec@zilina.sk
mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:Jan.Nepimach@nakit.cz


 
# Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí  

50  

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
45 

Název Odborné role 
Specialista/konzultant ElasticSearch 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Ing. Tomáš Korejtko 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Navrhuje a vyvíjí rozšíření produktů ElasticSearch. 

Navrhuje a implementuje SSO pro bezplatnou verzi ElasticSearch. 

Připravuje analýzu požadavků a přípravu konceptu řešení s využitím ElasticSearch. 

Instaluje a konfiguruje komponenty Elastic stacku – ElasticSearch, Logstash, Kibana atd. 

Plánuje a provádí upgrade platforem. 

Navrhuje design a implementaci řešení zahrnující konfiguraci datových agentů, přípravu konektorů pro sběr dat, konfiguraci datových pipeline, přípravu dashboardů, 

konfiguraci alertů a analytických jobů. 

Zajišťuje údržbu a rozvoj řešení s využitím ElasticSearch. 

Odpovídá za návrh a implementaci nových produktových komponent. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 

Má minimálně 3 roky praxe rozvoje ElasticSearch 
Senior backend Developer se specializací na DB technologie a ElasticSearch 

inQool a.s., více než 3 roky 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost ElasticSearch ANO 
Má znalost programování v některém z jazyků Python, Java, C#, JavaScript ANO 
Má znalost SQL ANO 
Má znalost Elastic Stacku (Elasticsearch, Logstash, Kibana) ANO 
Má znalost některého monitorovacího nástroje ANO 
Má zkušenost s prostředím Azure nebo AWS ANO 
Má zkušenost s prostředím Apache Kafka ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli specialisty nebo konzultanta ElasticSearch na minimálně 2 

projektech, z toho minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo 

samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj portálového řešení OAMP 

Objednatel projektu Ministerstvo vnitra, IČO:00007064 
Kontaktní osoba objednatele projektu Jan Nepimach 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jan.Nepimach@nakit.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj portálového řešení odboru azylu a migrační politiky 

Min. vnitra pro zajištění řídících agend a procesů přímu cizinců do ČR. 

Pozice Odborná role v daném projektu ElasticSearch specialista 
Finanční hodnota projektu Více než 6.000.000,- 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 4 měsíců, více než 45MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli specialisty nebo konzultanta ElasticSearch na minimálně 2 

projektech, z toho minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo 

samosprávy ČR, případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele. 

Pozice Odborná role v daném projektu ElasticSearch specialista 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 4 měsíců, více než 55MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:Jan.Nepimach@nakit.cz
mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz


 
# Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí  

51  

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
55 

Název Odborné role 
Java Vývojář Backend junior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Adam Dominik 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 

Realizuje SW vývoj v programovacím jazyce Java. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské dokumentace. 

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 3 roky praxe programování v Java Java Developer. inQool a.s., Více než 3 roky 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost Java a Java swing ANO 

Má znalost většiny následujících nástrojů, postupů a technologií: JDBC, MAVEN, 

Apache Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, GraphQL, JMS, GIT, Docker, 

Kubernetes, Application Insights, DevOps. 

ANO 

Má znalost SQL databází a databázových modelů ANO 
Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli Java Vývojář Backend minimálně 1 projektu. 

Jeho účast na projektu byla minimálně 4 měsíce zároveň jeho práce na projektu byla 

minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 
Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Java Developer 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 5 měsíců, více než 50MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz


 
# Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí  

52  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
55 

Název Odborné role 
Java Vývojář Backend junior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Oliver Mach 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

 

Realizuje SW vývoj v programovacím jazyce Java. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci vývojářské dokumentace. 

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 3 roky praxe programování v Java Java Developer. inQool a.s., Více než 3 roky 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost Java a Java swing ANO 

Má znalost většiny následujících nástrojů, postupů a technologií: JDBC, MAVEN, 

Apache Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, GraphQL, JMS, GIT, Docker, 

Kubernetes, Application Insights, DevOps. 

ANO 

Má znalost SQL databází a databázových modelů ANO 
Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli Java Vývojář Backend minimálně 1 projektu. 

Jeho účast na projektu byla minimálně 4 měsíce zároveň jeho práce na projektu byla 

minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 
Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele. 

Pozice Odborná role v daném projektu Java developer 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz


 
# Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí  

53  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
56 

Název Odborné role 
Java Vývojář Backend senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Radomír Dědek 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených termínech. 

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské dokumentace. 

Podílí se na kontrole a předávání znalostí členům týmu v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyce. 

Spolupracuje na presale aktivitách, vyhodnocování obchodních příležitostí (poptávek) a přípravách nabídek. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe programování v Java Senior Java Developer. inQool a.s., Více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost Java a Java swing ANO 

Má znalost většiny následujících nástrojů, postupů a technologií: JDBC, MAVEN, 
Apache Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, GraphQL, JMS, GIT. ANO 

Má znalost SQL databází a databázových modelů ANO 

Má znalost většiny z následujících nástrojů Docker, Kubernetes, Application Insights, 
DevOps, HTML5, JavaScript, Bootstrap, CSS 3+ ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli Java Vývojář Backend na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 120 člověkodnů. 

 

 

Evidenční systém soudních spisů a spisová služba 

Objednatel projektu Ústavní soud ČR, IČO: 48513687 
Kontaktní osoba objednatele projektu David Krev 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu david.krev@usoud.cz 

Předmět projektu 
Dodávka evidenčního a agendového systému včetně spisové služby a jejich 
vzájemné integrace. 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior Java Developer 
Finanční hodnota projektu Více než 6.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, časová dotace více než 150MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli Java Vývojář Backend na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 120 člověkodnů. 

 

Agendový systém IS Víno, včetně mobilních aplikací a integrace na spisovou 

službu 

Objednatel projektu Státní zemědělská a potravinářská inspekce, IČO: 48513687 

Kontaktní osoba objednatele projektu Vít Obenrauch 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Vit.Obenrauch@szpi.gov.cz  

 

Předmět projektu 

Dodávka agendového informačního systému pro řízení procesů v oblasti 

senzorických testů vinných vzorku, včetně dodávek mobilní aplikace pro 

senzorickou komisy a integrací na vnitřní systémy zadavatele 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior Java Developer 
Finanční hodnota projektu Více než 4.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 12 měsíců, časová dotace více než 150MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:david.krev@usoud.cz
mailto:Vit.Obenrauch@szpi.gov.cz


 
# Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí  

54  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
56 

Název Odborné role 
Java Vývojář Backend senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Monika Šlachtová 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených termínech. 

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské dokumentace. 

Podílí se na kontrole a předávání znalostí členům týmu v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyce. 

Spolupracuje na presale aktivitách, vyhodnocování obchodních příležitostí (poptávek) a přípravách nabídek. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe programování v Java Senior Java Developer. inQool a.s., Více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost Java a Java swing ANO 

Má znalost většiny následujících nástrojů, postupů a technologií: JDBC, MAVEN, 
Apache Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, GraphQL, JMS, GIT. ANO 

Má znalost SQL databází a databázových modelů ANO 

Má znalost většiny z následujících nástrojů Docker, Kubernetes, Application Insights, 
DevOps, HTML5, JavaScript, Bootstrap, CSS 3+ ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli Java Vývojář Backend na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 120 člověkodnů. 

 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy 

Objednatel projektu Organizátor IDS BBSK, a.s., IČO: 54162793 (SR) 
Kontaktní osoba objednatele projektu Peter Maček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu peter.macek@idsbbsk.sk  

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy v Banskobystrickém Kraji (SR) včetně portálových řešení, backoffice, 

mobilních aplikací, databázových vrstev 
Pozice Odborná role v daném projektu Senior Java Developer 
Finanční hodnota projektu Více než 10.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 14 měsíců, Více než 150MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli Java Vývojář Backend na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 120 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior Java Developer 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 14 měsíců, Více než 150MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:peter.macek@idsbbsk.sk
mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz


 
# Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí  

55  

 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
56 

Název Odborné role 
Java Vývojář Backend senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Josef Augustín 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených termínech. 

Odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a na SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské dokumentace. 

Podílí se na kontrole a předávání znalostí členům týmu v juniorských pozicích. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyce. 

Spolupracuje na presale aktivitách, vyhodnocování obchodních příležitostí (poptávek) a přípravách nabídek. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe programování v Java Senior Java Developer. inQool a.s., Více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost Java a Java swing ANO 

Má znalost většiny následujících nástrojů, postupů a technologií: JDBC, MAVEN, 
Apache Tomcat, Polymer 2, NGINX, SOAP, REST, GraphQL, JMS, GIT. ANO 

Má znalost SQL databází a databázových modelů ANO 

Má znalost většiny z následujících nástrojů Docker, Kubernetes, Application Insights, 
DevOps, HTML5, JavaScript, Bootstrap, CSS 3+ ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli Java Vývojář Backend na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 120 člověkodnů. 

 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy 

Objednatel projektu Organizátor IDS BBSK, a.s., IČO: 54162793 (SR) 
Kontaktní osoba objednatele projektu Peter Maček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu peter.macek@idsbbsk.sk  

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy v Banskobystrickém Kraji (SR) včetně portálových řešení, backoffice, 

mobilních aplikací, databázových vrstev 
Pozice Odborná role v daném projektu Senior Java Developer 
Finanční hodnota projektu Více než 10.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 14 měsíců, Více než 120MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli Java Vývojář Backend na minimálně 2 projektech, z toho minimálně 

1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, případně pro 

orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 12 měsíců a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 120 člověkodnů. 

 

 

Dodávka, servis a rozvoj CRŽP 

Objednatel projektu Ministerstvo životního prostředí, IČO: 00164801 

Kontaktní osoba objednatele projektu Jaromír Adamuška 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Jaromir.Adamuska@mzp.cz 

Předmět projektu 
Dodávka, servis a rozvoj informačního systému centrálních rejstříků životního 

prostředí včetně integrací na interní prostředí Objednatele 

Pozice Odborná role v daném projektu Senior Java Developer 
Finanční hodnota projektu Více než 5.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 8 měsíců, Více než 120MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:peter.macek@idsbbsk.sk
mailto:Jaromir.Adamuska@mzp.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

  

56  

# 

Příloha č. 1 – Přehled Odborných rolí včetně požadavků na vlastnosti jednotlivých Odborných rolí 

Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
69 

Název Odborné role 
React JS vývojář junior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Jozef Fašanga 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Realizuje SW vývoj v příslušném programovacím jazyce. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské dokumentace. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 3 roky praxe programování v React JS Frontend Developer. inQool a.s., Více než 3 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost React JS ANO 

Má znalost některých technologii/nástrojů:HTML5, Docker, Application Insights , 

JavaScript, REST, Bootstrap, CSS 3+, Python/Django, uWSGI, Flask, 

PostgreSQL/Pgpool, Redis Cache, Alembic, Kubernetes, DevOps, Application Insights, 

DevOps, GITlab CI 

 

ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli React JS vývojář minimálně na 1 projektu. 

Jeho účast na projektu byla minimálně 6 měsíce a zároveň jeho práce na projektu 

byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Frtoned Developer (React) 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, více než 50MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

  

57  

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
69 

Název Odborné role 
React JS vývojář junior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Jan Glos 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

Zodpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Realizuje SW vývoj v příslušném programovacím jazyce. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské dokumentace. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 3 roky praxe programování v React JS Frontend Developer. inQool a.s., Více než 3 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost React JS ANO 

Má znalost některých technologii/nástrojů:HTML5, Docker, Application Insights , 

JavaScript, REST, Bootstrap, CSS 3+, Python/Django, uWSGI, Flask, 

PostgreSQL/Pgpool, Redis Cache, Alembic, Kubernetes, DevOps, Application Insights, 

DevOps, GITlab CI 

 

ANO 

Účast Odborné role na projektech 
Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli React JS vývojář minimálně na 1 projektu. 

Jeho účast na projektu byla minimálně 6 měsíce a zároveň jeho práce na projektu 

byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu Frtoned Developer (React) 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, více než 40MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 

"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

"Vyhrazené"/"Důvěrné" = je možné, že ad hoc dojde k nutnosti splnit požadavky pro kontakt s údaji klasifikovanými jako Vyhrazené nebo Důvěrné 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

  

58  

# 

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
70 

Název Odborné role 
React JS vývojář senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Filip Daniel Fedin 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených termínech, odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské dokumentace. 

Podílí se na kontrola a školení juniorských pozic v týmu. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyce, podílí se na testování. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe programování v React JS Senior Frontend Developer. inQool a.s., Více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost React JS ANO 

Má znalost některých technologii/nástrojů: HTML5, Docker, Application Insights, 

JavaScript, REST, Bootstrap, CSS 3+, uWSGI, Flask, PostgreSQL/Pgpool, Redis Cache, 

Alembic, Kubernetes, DevOps, Application Insights, DevOps, GITlab CI 

 

ANO 

Má zkušenost s REST API nebo GraphQL ANO 
Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli React JS vývojář minimálně na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu senior fronted Developer (React) 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, více než 80MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli React JS vývojář minimálně na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy 

Objednatel projektu Organizátor IDS BBSK, a.s., IČO: 54162793 (SR) 

Kontaktní osoba objednatele projektu Peter Maček 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu peter.macek@idsbbsk.sk  

Předmět projektu 

Dodávka, servis a rozvoj integrovaného informačního systému krajské 

dopravy v Banskobystrickém Kraji (SR) včetně portálových řešení, backoffice, 

mobilních aplikací, databázových vrstev 
Pozice Odborná role v daném projektu senior fronted Developer (React) 
Finanční hodnota projektu Více než 10.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 20 měsíců, Více než 200MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:peter.macek@idsbbsk.sk


Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

  

59  

# 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
70 

Název Odborné role 
React JS vývojář senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Marek Zvolánek 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených termínech, odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské dokumentace. 

Podílí se na kontrola a školení juniorských pozic v týmu. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyce, podílí se na testování. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe programování v React JS Senior Frontend Developer. inQool a.s., Více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost React JS ANO 

Má znalost některých technologii/nástrojů: HTML5, Docker, Application Insights, 

JavaScript, REST, Bootstrap, CSS 3+, uWSGI, Flask, PostgreSQL/Pgpool, Redis Cache, 

Alembic, Kubernetes, DevOps, Application Insights, DevOps, GITlab CI 

 

ANO 

Má zkušenost s REST API nebo GraphQL ANO 
Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli React JS vývojář minimálně na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu senior fronted Developer (React) 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, více než 80MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli React JS vývojář minimálně na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka a servis TAPIS 

Objednatel projektu Úřad průmyslového vlastnictví, IČO: 48135097 

Kontaktní osoba objednatele projektu Michal Verner 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu mverner@upv.gov.cz 

Předmět projektu Dodávka a servis informačního systému technických a patentových informací. 

Pozice Odborná role v daném projektu senior fronted Developer (React) 
Finanční hodnota projektu Více než 4.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 8 měsíců, více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:mverner@upv.gov.cz


Smlouva na poskytnutí odborných rolí Příloha č. 4 – Realizační tým 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT odborných rolí 

  

60  

 

 
Odborná role 

Název veřejné zakázky Rozvoj software ISSŘ a jeho podpůrných nástrojů 

Název veřejné zakázky v rámci DNS Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí 

Dodavatel prokazuje splnění požadavků Zadavatele pro uvedenou Odbornou roli následnými údaji 

a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé. 

ID Odborné role 
70 

Název Odborné role 
React JS vývojář senior 

Jméno a příjmení osoby pro uvedenou Odbornou roli 
Dalibor Pantlík 

Vztah osoby pro uvedenou Odbornou roli k dodavateli 

Zaměstnanec subdodavatele inQool a.s. 

Popis Odborné role 

 

Zajišťuje plnění vývojových úkolů ve stanovených termínech, odpovídá za řešení hlášených vad vyvíjeného SW v jemu přidělených částech. 

Navrhuje relační databáze a UML modely pro aplikace. 

Podílí se na tvorbě designu aplikací a SW aplikační architektuře. 

Podílí se na přípravě a aktualizaci adekvátní vývojářské dokumentace. 

Podílí se na kontrola a školení juniorských pozic v týmu. 

Provádí SW vývoj v příslušném programovacím jazyce, podílí se na testování. 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role a jejich způsob splnění (prokázání) 

Požadavky Zadavatele na vlastnosti Odborné role Způsob splnění (prokázání) 

Praxe 
Má minimálně 5 let praxe programování v React JS Senior Frontend Developer. inQool a.s., Více než 5 let 

Zkušenosti/Znalosti 
Má znalost React JS ANO 

Má znalost některých technologii/nástrojů: HTML5, Docker, Application Insights, 

JavaScript, REST, Bootstrap, CSS 3+, uWSGI, Flask, PostgreSQL/Pgpool, Redis Cache, 

Alembic, Kubernetes, DevOps, Application Insights, DevOps, GITlab CI 

 

ANO 

Má zkušenost s REST API nebo GraphQL ANO 
Účast Odborné role na projektech 

Pořadové číslo projektu 1 

Účastnil se v roli React JS vývojář minimálně na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka a servis ISSŘ 

Objednatel projektu Ministerstvo pro místní rozvoj, IČO: 66002222 
Kontaktní osoba objednatele projektu Petr Klán 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu petr.klan@mmr.gov.cz 

Předmět projektu 
Dodávka a servis informačního systému stavebního řízení včetně podpůrných 
systému (IS ESZ, IS ISKO atd) 

Pozice Odborná role v daném projektu senior fronted Developer (React) 
Finanční hodnota projektu Více než 20.000.000,-Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 6 měsíců, více než 80MD 
Další informace k projektu  

Pořadové číslo projektu 2 

Účastnil se v roli React JS vývojář minimálně na minimálně 2 projektech, z toho 

minimálně 1 projekt byl realizován pro orgán státní správy nebo samosprávy ČR, 

případně pro orgán veřejné správy členského státu Evropské unie. 

Jeho účast na každém projektu byla minimálně 4 měsíce a zároveň jeho práce na 

každém projektu byla minimálně v rozsahu 40 člověkodnů. 

 

 

Dodávka webového portálu 

Objednatel projektu Mesto Žilina, IČO: 00321796 

Kontaktní osoba objednatele projektu Filip Švec 

Telefonní číslo/e‑mail kontaktní osoby objednatele projektu Filip.Svec@zilina.sk 

Předmět projektu 
Dodávka komplexního webového portálu včetně integrací na backoffice 
komponenty v interním perimetru 

Pozice Odborná role v daném projektu senior fronted Developer (React) 
Finanční hodnota projektu Více než 6.000.000,- Kč bez DPH 
Délka působení Odborná role na daném projektu Více než 10 měsíců, více než 100MD 
Další informace k projektu  

Certifikáty 
není požadováno  

Utajované skutečnosti 
"Není požadováno" = není pravděpodobný kontakt s utajovanými skutečnostmi; 

není požadováno  

mailto:petr.klan@mmr.gov.cz
mailto:Filip.Svec@zilina.sk


 

61 
 

Smlouva na poskytnutí odborných rolí 
Příloha č. 5 – Jednotkové ceny 

Dynamický nákupní systém – zajištění ICT 

odborných rolí 

 
 

 
Role 

 

 
ID (A) 

Počet 

osob za 

roli (B) 

 
Součet z Počet 

MD na roli (C) 

 
Cena za MD bez 

DPH (D) 

 
Součet z Cena za roli 

bez DPH (E) C*D=E 

 
Součet z Cena za roli 

s DPH (F) F*1,21 

Architektura  4 95  665 000,00 804 650,00 

Databázový architekt 14 1 20 7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

140 000,00 169 400,00 

Datový architekt 15 1 15 105 000,00 127 050,00 

Solution architekt 12 1 30 210 000,00 254 100,00 

Specialista integrace senior 19 1 30 210 000,00 254 100,00 

Bezpečnost / monitoring  1 30  240 000,00 290 400,00 

Specialista bezpečnosti - konzultant - Senior 35 1 30 8 000,00 240 000,00 290 400,00 

Databáze  4 170  1 190 000,00 1 439 900,00 

DB Analytik 22 1 40 7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

280 000,00 338 800,00 

DB Specialista 23 1 10 70 000,00 84 700,00 

DB vývojář PostgreSQL 27 1 100 700 000,00 847 000,00 

Metadatový specialista 28 1 20 140 000,00 169 400,00 

DevOps  1 30  150 000,00 181 500,00 

DevOps engineer junior 20 1 30 5 000,00 150 000,00 181 500,00 

Fulltextový vyhledávač  1 40  280 000,00 338 800,00 

Specialista/konzultant ElasticSearch 45 1 40 7 000,00 280 000,00 338 800,00 

identity / uživatelé  1 40  240 000,00 290 400,00 

Správce identit senior 39 1 40 6 000,00 240 000,00 290 400,00 

PM  2 240  1 560 000,00 1 887 600,00 

Product owner 1 1 80 6 500,00 

6 500,00 

520 000,00 629 200,00 

Projektový manažer 2 1 160 1 040 000,00 1 258 400,00 

Procesy, analytické činnosti a dokumentace  5 190  1 176 000,00 1 422 960,00 

ICT Business Analytik (Archimate) senior 9 1 40 7 000,00 

7 000,00 

7 000,00 

4 800,00 

280 000,00 338 800,00 

ICT Business Analytik (UML, BPMN) senior 7 1 40 280 000,00 338 800,00 

ICT Business Analytik senior 5 1 40 280 000,00 338 800,00 

Technical writter 10 2 70 336 000,00 406 560,00 

Testování  5 260  1 367 000,00 1 654 070,00 

Tester junior 30 2 140 4 800,00 

5 500,00 

6 000,00 

6 000,00 

672 000,00 813 120,00 

Tester senior 31 1 50 275 000,00 332 750,00 

Tester analytik 32 1 50 300 000,00 363 000,00 

Tester senior – automatizace 33 1 20 120 000,00 145 200,00 

UX/UI  1 30  150 000,00 181 500,00 

UX/UI designér senior 41 1 30 5 000,00 150 000,00 181 500,00 

Vývoj ostatní  10 1860  12 760 000,00 15 439 600,00 

React JS developer junior 69 2 130 6 000,00 

7 000,00 

6 000,00 

7 000,00 

780 000,00 943 800,00 

React JS developer senior 70 3 800 5 600 000,00 6 776 000,00 

Java Vývojář Backend junior 55 2 130 780 000,00 943 800,00 

Java Vývojář Backend senior 56 3 800 5 600 000,00 6 776 000,00 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Celkový součet 35 2985 19 778 000,00 23 931 380,00 


		2024-09-06T14:56:48+0200
	Ing. Miloslav Rut


		2024-09-06T15:12:41+0200
	Ing. arch. Petr Klán




